



یک شنبه ۱۸ دی ماه - ۱۴۰۱ سال هشتم - شماره ۱۳۶۴ - ۳۰۰۰ تومان

تولید کالاهای با ارزش افزوده‌ی بالا باید در برنامه‌ی کاری تولید استان قرار گیرد



سازمان بازرسی به تخلفات فولاد میانه ورود کند



جزئیات واگذاری بلوک مدیریتی سرخابی‌ها اعلام شد



تیم اقتصادی دولت عملکرد ضعیفی دارد



راستینه با انتقاد از کمبود اعتبارات بودجه فرهنگی؛ اصلاحات اقتصادی بدون توجه به عرصه فرهنگ و هنر آسیب زا است

فرهنگ و هنر به عنوان مهمترین ابزار انتقال پیام است
حکمرانان اقتصادی در حوزه فرهنگ و هنر دچار غفلت هستند

هر شهر یک خبرنگار
روزنامه عجب شیر به منظور توسعه فعالیت های مطبوعاتی خود در تمامی شهرهای ایران نماینده و خبرنگار می پذیرد

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس:
ماfiای دارو بر عملکرد وزارت بهداشت سوار شده است

تازه‌های خبر
دولت دائمی کردن قانون بانجستان را اجرا کند
نماینده مردم هشتگرد در مجلس گفت: دولت مردمی باید هر چه سریع‌تر برای رفع دغدغه و نگرانی بانجستان، دائمی کردن قانون همناسازی حقوق بانجستان را اجرا کند که از ضروری‌ترین مسائل و مشکلات کنونی جامعه است.
به گزارش فارس، سیدحمزه امینی اظهار کرد: شهرستان‌های هشتگرد و چارویماق که غیر از دامداری و کشاورزی شغل دیگری ندارند، تنها درآمدشان از این طریق است؛ چندین سال است که بر اثر خشکسالی درآمد مردم به حداقل رسیده و در بسیاری از موارد منجر به ضرر و زیان شده است و نتیجه آن را در مهاجرت مردم به شهرهای بزرگ شاهد هستیم.
وی افزود: از دولتمردان درخواست دارم از این مهاجرت بی‌رویه به استعصال وام‌های کشاورزی و بخشودگی آنها اقدام نمایند؛ چرا که کشاورزان توان پرداخت سود و اقساط وام‌ها خود را ندارند. تسهیلات ارزان قیمت برای جبران بخشی از ضرر و زیان خود همچنین خرید ادوات کشاورزی خود به ویژه تراکتور و کمباین کمک کنند.
امینی گفت: بالا بردن قیمت خرید تضمینی گندم در راستای حمایت و تشویق گندم‌کاران زحمتکش و جلوگیری از ضرر و زیان آنها ضروری است، چرا که در حال حاضر قیمت تمام شده گندم برای کشاورزان برای هر کیلو ۱۴ هزار تومان است، ساماندهی بازار دام، دامداری‌های کوچک به دلیل گرانی نهاده‌های دامی روز به روز رو به تعطیلی آورده و حتی رو به نابودی است.
نماینده مردم در مجلس یازدهم در ادامه گفت: سفره بانجستانگان این سرمایه‌های اجتماعی جامعه اسلامی ما و سایه‌های رافت، مهربانی و دلخوشی خانواده‌ها روبروز کوچکتر شده و در بسیاری از خانواده‌ها جمع‌آوری شده همچنین مردمان ضعیف و کم درآمد که کمر آنها زیر بار

رییس مجمع ملی صادرکنندگان دام اعلام کرد:
کاهش قیمت گوشت قرمز از هفته جاری

رییس مجمع ملی صادرکنندگان دام زنده کرده و قیمت‌های غیرواقعی دام زنده در فضای مجازی باعث افزایش قیمت گوشت قرمز در بازار شده است.
وی تصریح کرد: بر اساس قیمت دام زنده قیمت هر کیلوگرم لاشه گوسفندی و گوساله پوربان بر این باور است که نوسان نرخ ارز، بارش باران و برف در برخی استان‌ها که مصرف‌کنندگان است.
رییس مجمع ملی صادرکنندگان دام زنده سبک درجه یک که از تولیدکنندگان خریداری می‌شود، بین ۹۵ تا ۹۵ هزار تومان و دام سنگین گوساله درجه یک بین ۹۰ تا ۹۲ هزار تومان است. قیمت‌های دام زنده که در فضای مجازی عنوان می‌شود، غیرواقعی است.
پوربان بر این باور است که نوسان نرخ ارز، بارش باران و برف در برخی استان‌ها که مصرف‌کنندگان است.
رییس مجمع ملی صادرکنندگان دام زنده سبک درجه یک که از تولیدکنندگان خریداری می‌شود، بین ۹۵ تا ۹۵ هزار تومان و دام سنگین گوساله درجه یک بین ۹۰ تا ۹۲ هزار تومان است. قیمت‌های دام زنده که در فضای مجازی عنوان می‌شود، غیرواقعی است.
پوربان بر این باور است که نوسان نرخ ارز، بارش باران و برف در برخی استان‌ها که مصرف‌کنندگان است.

افتتاح سپرده با سود بالای ۲۰ درصد ممنوع است؛ رؤسای شعب متخلف برکنار می‌شوند

طبق توافق بانک‌های دولتی و خصوصی از شنبه ۱۷ دی ماه نرخ سود سپرده مصوب بانک مرکزی باید رعایت شود ضمن اینکه اوراق گواهی سپرده با سود ۲۲ درصدی نیز در تمام بانک‌ها اجرایی می‌شود.
به گزارش تسنیم، بعد از ایلاخ مجوز انتشار اوراق گواهی سپرده با سود ۲۲ درصدی، برخی بانک‌ها به‌خصوص بانک‌های دولتی نرخ سود سپرده‌های بانکی را افزایش دادند.
عدم رعایت نرخ سود مصوب بانک مرکزی در بانک‌های دولتی و خصوصی و افزایش نرخ سود سپرده و تسهیلات تا ۲۵ درصد در این بانک‌ها باعث شده است بانک مرکزی، مدیران عامل بانک‌ها را به ساختمان میرداماد فراخواند.
البته بانک مرکزی قبل از احضار مدیران بانک‌ها به میرداماد، در بخشنامه‌ای به شبکه بانکی با تأکید بر لزوم پایبندی بانک‌ها در خصوص نرخ مصوب سپرده‌های بانکی از اعمال اقدامات تنبیهی و انتظامی برای بانک‌ها و مؤسسات اعتباری متخلف خبر داده بود.
شورای هماهنگی بانک‌ها و کانون بانک‌ها و

تازه‌های خبر
برنامه ششم باید ۶ ماه تمدید شود

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس بیان اینکه هنوز هیات رئیسه لایحه بودجه ۱۴۰۲ که از سوی دولت به مجلس ارسال شده را اعلام وصول نکرده است، گفت: با این شرایط ضرورت دارد قانون برنامه ششم حداقل ۶ ماه تمدید شود.
سید محمد رضا میر تاج‌الدینی در گفت‌وگو با فارس، در مورد برنامه ششم لایحه بودجه ۱۴۰۲ که از سوی دولت به مجلس ارائه شده است، به کجا رسید، اظهار داشت: لایحه اسالی بودجه دولت برای سال ۱۴۰۱ هنوز از سوی هیات رئیسه مجلس اعلام وصول نشده و در اختیار هیات رئیسه قرار دارد که حتی نمایندگان هم از آن خبر ندارند.
وی افزود: هیات رئیسه مجلس معتقد است ابتدا باید لایحه برنامه هفتم توسعه را تصویب کنند در حالی که هنوز لایحه برنامه هفتم آماده نشده است و تدوین آن تا پایان سال طول می‌کشد و اگر هم لایحه برنامه به مجلس ارائه شود، حداقل ۶ ماه برای تصویب آن زمان لازم است.
عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس در مورد اینکه آیا نمی‌توان لایحه بودجه ۱۴۰۲ را بر اساس سیاست‌های کلی برنامه هفتم تدوین کرد؟ گفت: به نظر من مجلس راهی ندارد جز اینکه قانون برنامه ششم را به مدت حداقل ۶ ماه و یا یک سال تمدید کند، همان گونه که قبلاً هم قانون برنامه ششم به پایان رسیده بود و تمدید شد و باید فعلاً لایحه بودجه بر اساس سیاست‌های کلی برنامه هفتم و تمدید قانون برنامه ششم تمدید شود و قبل از سال، تکلیف بودجه دولت در سال آینده مشخص شود، سپس لایحه برنامه هفتم در فرصت مناسب به مجلس ارائه شود و با بررسی دقیق به تصویب برسد.
این نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی گفت: به نظر من هیات رئیسه مجلس باید هرچه سریع‌تر لایحه بودجه دولت را اعلام وصول و تکلیف کشور را

حیدری:

برنامه هسته‌ای ایران در صورت تداوم تحریم‌ها با سرعت بیشتری پیش می رود



عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی در مجلس تاکید کرد: اگر آمریکا تمایل به بازگشت به برجام دارد باید تحریم ها را لغو کند در غیراین صورت تکالیف برجاسی از ایران ساقط می شود.

شهریار حیدری در گفت‌وگو با خانه ملت، با بیان اینکه مذاکرات توافق هسته ای از سال ۲۰۱۵ تا امروز استمرار داشته است، گفت: برجام موضوع دو طرفه است و هر اتفاقی که برای آن رخ می دهد ایران و کشورهای غربی باید برای آن تصمیم گیری کنند.

نماینده مردم قمشهرین، سرپل ذهاب و گیلانغرب در مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: ایران در برجام خواهان لغو تحریم ها بود از این رو انتظار می رود تحریم ها طبق توافق هسته ای حذف شود اما با کمال تاسف موضوع تخصصی هسته ای توسط غربی ها به سوی مسائل سیاسی رفت، از این رو اگر روال تخصصی در توافق هسته ای ادامه پیدا می کرد، مشکلی ایجاد نمی شد.

وی بیان کرد: لغو تحریم ها و شفافیت باید در برجام حاکم شود اگر این دو محور در برجام ادامه پیدا کند می تواند منشأ اثر باشد در غیر اینصورت برجام معنی پیدا نمی کند.

حیدری اظهار داشت: اخیرا آمریکایی ها پیام داده اند که به مذاکرات احیای برجام بر می گردند بنابراین اگر تمایلی داشته باشند و مفاد برجام را اجرا کنند توافق ادامه پیدا می کند در غیر اینصورت تکالیف برجاسی از جمهوری اسلامی ایران ساقط است و برنامه هسته ای خود را ادامه می‌دهد. توافق دو جانبه است و هر طرفی که بخواهد از برجام خارج شود، تکلیف از طرف دیگر ساقط می شود.

علیزاده:

مالیات بر سفته بازی اقتصاد را به ریل باز می گرداند

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی معتقد است:اگر طرح مالیات بر سوداگری به طور صحیح به تصویب رسیده و از سوی دولت اجرا شود، حتماً می تواند اثرگذاری بسیار زیادی در اقتصاد و معیشت مردم داشته باشد.

محسن علیزاده در گفت‌وگو با خانه ملت، با اشاره به طرح مالیات از و سفته‌بازی و سوداگری در مجلس اظهار کرد: یکی از مهمترین طرح هایی که از ابتدای شروع به کار مجلس یازدهم به طور خاص در کمیسیون اقتصادی دنبال می شد طرح مالیات بر عایدی سرمایه بود.

وی افزود: شروع بررسی این طرح در مجلس همزمان با آسیب‌های بازار سرمایه در سالهای ۹۹ و ۱۴۰۰ و خروج پول از این بازار و تزریق آن در بازارهای موازی اعم از دلار، ارز مسکن ، طلا و خودرو بود.

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی ادامه داد: از آن زمان و مقطع ضرورت مقابله جدی با سوداگران و سفته‌بازی در مجلس مدنظر قرار گرفت تا ما به صورت جدی تر و با سرعت بیشتری این طرح را بررسی کنیم.

وی با بیان اینکه طرح مالیات بر سوداگری و سفته‌بازی طرح بسیار حساسی است، اظهار کرد: این طرح موافقین و مخالفین زیادی را حتی در بین نمایندگان دارد لذا برخی از همکاران ما معتقد هستند که این طرح می تواند باعث آسیب به دهک های پایین جامعه شود.

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس تاکید کرد: نمایندگان موافق این طرح هم به طور جدی معتقدند که با اجرای این طرح که انتظار داریم پس از تصویب آن دولت به جد و به سرعت به آن ورود کند، سوداگری در بازارهای موازی بازار سرمایه جلوگیری خواهد شد.

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: این طرح می تواند از سوداگری در بازار ارز ، مسکن و خودرو جلوگیری کند، لذا اگر این طرح به طور صحیح به تصویب رسیده و از سوی دولت اجرا شود، حتماً می تواند اثرگذاری بسیار زیادی در اقتصاد و معیشت مردم داشته باشد.

وی تاکید کرد: این طرح می تواند به رونق بازار های مالی کمک کرده و از ایجاد بازارهای مالی غلط جلوگیری کند.

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس گفت:

متأسفانه مافیای دارویی سوار بر عملکرد وزارت بهداشت شده است و وزارت بهداشت را کنترل می‌کند و وزارتخانه نمی‌تواند مساله خود را حل کند. به همین خاطر معتقدم که استیضاح بیشترین کمک به دولت است.

علی اصغر عنایتانی نماینده مردم سبزوار در مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با ایلنا، در پاسخ به این سوال که «این روزها شاهد انتقادات فراوانی نسبت به کارآمدی مسئولان بخش‌های مختلف دولت از سوی نمایندگان، مردم و رسانه‌ها هستیم، به نظر شما چه اقدامی از دولت در این شرایط می‌تواند مطلوب باشد؟»، گفت: اصولاً از دولت انتظار می‌رود که خودش نقطه‌ضعف‌هایش را شناسایی کند و خودش مرتفع کند این حتما به صلاح و ثواب دولت و کشور نزدیک‌تر است، مانند اتفاقی که درخصوص بانک مرکزی رخ داد.

وی ادامه داد: در بحث مدیریت بانک مرکزی خب همه متفق‌القول بودیم که رئیس بانک مرکزی ضعیف است و اشرافی به ساختار بانکی کشور ندارد اما دولت انقدر در تغییر تعلل کرد که تبدیل به یک بحران برای کشور شد. بعد که به بحران تبدیل شد ریاست بانک مرکزی را تغییر داد، خب چرا ما اجازه می‌دهیم یک مساله کوچکی تبدیل به یک بحران شود؟ در حالی که می‌شود مساله را مدیریت و کنترل کرد.

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس تصریح

دیدگاه رهبری نسبت به جایگاه زن باید سر لوحه عمل مسئولین باشد

نماینده تهران گفت: اشاره رهبری به سابقه حضور زنان در دفاع مقدس و پیروزی انقلاب حکایت از اعتقاد قلبی ایشان به اثرگذاری زنان در حوزه‌های مختلف دارد و این نگاه باید سرلوحه عمل مسئولین باشد.

زهرة الهیجان نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی در گفتگو با مهر با اشاره به دیدار روز چهارشنبه جمعی از زنان فرهیخته و فعال با رهبر معظم انقلاب گفت: فرمایشات مقام معظم رهبری افق‌های جدیدی را پیش‌روی زنان ایران و چه بسا زنان جهان گشود. به جهت این‌که ایشان فارغ از الگوی شرق و غرب و ناکارآمدی‌های این الگوها، الگوی سومی را که مبتنی بر مبانی انقلاب اسلامی و تفکر اسلام است تبیین کردند، که این امر می‌تواند نمایی از نگاه نظام اسلامی به جایگاه زن باشد.

الهیجان افزود: مقام معظم رهبری بر ضرورت حضور زنان در مناصب کلان نظام و جایگاه‌های سیاست‌گذاری تاکید کردند که برای این امر باید فکری شود.

تداوم گرانی خودرو غیر قابل قبول است

نماینده مجلس گفت: افزایش بی رویه نرخ خودرو اصلا قابل پذیرش نیست و باید مشخص شود که چه عواملی باعث افزایش قیمت خودرو می‌شود.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، رسول فرخی با انتقاد از عملکرد وزارت صمت و خودروسازان گفت: شرایط اقتصادی مشکلات تولیدکنندگان را نیز درک می‌کنم، اما واقعا برخی توجیه در ارائه خدمات ضعیف توسط خودروسازان قابل قبول نیست، مردم همیشه پای انقلاب بوده اند و خواهند بود و جانشان را برای انقلاب فدا می‌کنند بنابراین وظیفه مسئولان ارائه خدمات مطلوب به مردم و رسیدگی به مشکلات است.

نماینده مردم سیاهکل و لاهیجان در مجلس افزود: مردم از وضعیت بازار خودرو رضایت ندارند و این گلابه‌ها را به نمایندگان خود در مجلس منتقل می‌کنند و ما وظیفه داریم مشکلات را پیگیری کنیم.

فرخی میکال با بیان اینکه یکی از نیازهای رفاهی خانوار تامین خودرو است، گفت: متأسفانه عملکرد به گونه‌ای است

وزارت نفت:

سیاست

مافیای دارو بر عملکرد وزارت بهداشت سوار شده است



وزیر بهداشت مشکل شخصی ندارد، مشکل یک مشکل مدیریتی است. سامانه دارویار که اجرا شد قرار بر این بود که دارو با نسخه یک ریال گران نشود، بینی و بین الله الان دارو گران نشده است؟ در مورد داروی بیماران سرطانی که یکی از اطرفیاین خودم دارد استفاده می‌کند این دارو را با نسخه به قیمت ۴۵۰ هزار تومان می‌گرفت الان همان دارو، با همان سامانه دارویار و همان نسخه قیمتش به ۹۸۰ هزار تومان رسیده است.

وی ادامه داد: متأسفانه مافیای دارویی سوار بر عملکرد وزارت بهداشت شده است و وزارت بهداشت را کنترل می‌کند و وزارتخانه نمی‌تواند مساله خود را حل کند. در حوزه‌های مختلف دیگر همین است، وقتی

ما منکر خرابکاری و عملیات دشمن علیه نظام پولی و مالی کشور نیستیم اما اگر دشمن عملیات کند و ما هم وا بدهیم و بگوییم این کار دشمن بود که اینطور شد و دلار شد ۴۰ تومان، اینکه هنر مدیریت نیست، وی افزود: کار دشمن، دشمنی کردن است، این ما هستیم که باید درست مدیریت کنیم، مدیریت سیستم بانکی ما باید به موقع تغییر می‌کرد تا این اتفاقات رخ ندهد. الان هم ما تغییرش را به فال نیک می‌گیریم.

عنایتانی با اشاره به مشکلات حوزه بهداشت و درمان، عنوان کرد: از سوی دیگر حوزه بهداشت و درمان ما در حال حاضر دچار ضعف مدیریتی است و در حوزه دارویی مشکل داریم، در این رابطه به هیچ‌عنوان کسی با

وی تاکید کرد: از منظر رهبر انقلاب فعالیت‌های اجتماعی زنان تضادی با اولویت اصلی حضور زن در خانواده ندارد و زن می‌تواند در عین مدیریت خانواده و همسر و فرزندان در حوزه‌های اجتماعی هم فعال باشد و اتفاقاً برخی از این فعالیت‌ها ضروری و واجب نیز هست.

الهیان در خصوص موضع رهبری نسبت به تهاجمات غرب به جمهوری اسلامی تصریح کرد: موضع رهبری این است که با توجه به فجایی که در حوزه زنان در غرب رخ داده، غرب بایستی در جایگاه پاسخ‌گویی باشد و نه پاسخ‌خواهی، و اتفاقاتی که نسبت به زنان در غرب رخ داده با حقوق بشر منافات دارد و این امر اصلاً قابل پذیرش نیست.

نماینده تهران با بیان اینکه اشاره رهبری به سابقه درخشان حضور زنان در دفاع مقدس و مراحل پیروزی انقلاب حکایت از اعتقاد قلبی ایشان به حضور و اثرگذاری زنان در حوزه‌های علمی، اجتماعی، سیاسی، فرهنگی و مدیریتی دارد تاکید کرد:

در یک حوزه یا بخشی مشکلی واضح است که مدیریت ضعیف است چرا این دست و آن دست می‌کنیم؟ انتظار این است که دولت خودش برود یک مدیر قوی بیآورد، به مجلس معرفی کند و مجلس این بار با دقت بیشتری بررسی کرده و رأی اعتماد بدهد.

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس در ادامه تاکید کرد: من معتقدم که در حوزه وزارت بهداشت، استیضاح بیشترین کمک به دولت است چون وزارتخانه کلا سوار بر کار نیست و کار در اختیارش نیست.

نماینده مردم سبزوار در رابطه با عدم ارجاع استیضاح‌های ارسال شده از سوی هیات رئیسه به کمیسیون تخصصی مربوطه، گفت: این هم از آن چیزهای عجیب و غریبی است که در این مجلس خیلی دارد باب می‌شود و اتفاق می‌افتد؛ اینکه متأسفانه هیات رئیسه خلاف آیین‌نامه در اراده نمایندگان دخالت می‌کند. آیین‌نامه می‌گوید برای استیضاح نیاز است که ۱۰ امضاء جمع شود و بعد از تحویل به هیات رئیسه باید ارجاع شود، حالا برای استیضاح وزیر بهداشت ۷۰ امضاء جمع شده که البته چندتاایی را رایزنی کردند و قانع شدند و امضاء خود را پس گرفتند الان استیضاح ۵۶ امضاء دارد دلیل عدم اعلام وصول را نمی‌فهمم و این خلاف آیین‌نامه است.

وی خاطرنشان کرد: حالا اگر برویم به این سمت حتما ممکن است در سال آخر مجلس به سمت استیضاح هیات رئیسه هم برویم.

دیدگاه رهبری نسبت به جایگاه زن باید سر لوحه عمل مسئولین باشد

این دیدگاه باید سرلوحه عمل مسئولین قرار گیرد و تحولی در نگاه آنان به ظرفیت‌های زنان رقم بزند.

الهیان همچنین در پاسخ به این سوال که مجلس به‌عنوان یک نهاد قانون‌گذار در راستای عملیاتی کردن فرمایشات رهبری به‌ویژه در خصوص وارد کردن زنان به حوزه‌های کلان مدیریتی چه اقدامی می‌تواند انجام دهد، گفت: در نظام جمهوری اسلامی معنی برای حضور زنان در سطوح کلان سیاست‌گذاری و مدیریتی نداریم، ولی این امر بایستی به لحاظ فرهنگی نهادینه شود. که مجلس و نمایندگان مجلس می‌توانند در این مسأله مطالبه‌گر باشند. به‌ویژه در خصوص اینکه انتصاب‌ها و حضور مدیران در جایگاه‌های کلان باید بر اساس اصل شایسته‌سالاری باشد.

وی اظهار داشت: رهبری در باب حقوق زنان هم مطالباتی داشتند و ضرورت تصویب قوانین برای احیا حقوق زنان را متذکر شدند که آن‌شاهانه نشستنی را در فرآکسیون زنان برای تبیین و بررسی دیدگاه‌ها و مطالبات ایشان خواهیم داشت.



خودروهای پیش فروش شده در موعد تعیین شده اظهار کرد: افرادی هستند که در قرعه کشی‌های خودرو برنده شدند و یک بازه زمانی برای تحویل خودرو آن‌ها مشخص شده، اما متأسفانه خودروسازان علی رغم اتمام بازه زمانی تحویل خودرو، شاید به دلیل درصد پایین جریمه تاخیر در تحویل خودرو، به وعده خود هم عمل نمی‌کنند حتی در شرایطی که قیمت خودرو با نوسان شدید روبرو است.

خودروهای پیش فروش شده در موعد تعیین شده اظهار کرد: افرادی هستند که در قرعه کشی‌های خودرو برنده شدند و یک بازه زمانی برای تحویل خودرو آن‌ها مشخص شده، اما متأسفانه خودروسازان علی رغم اتمام بازه زمانی تحویل خودرو، به دلیل درصد پایین جریمه تاخیر در تحویل خودرو، به وعده خود هم عمل نمی‌کنند حتی در شرایطی که قیمت خودرو با نوسان شدید روبرو است.

خودروهای پیش فروش شده در موعد تعیین شده اظهار کرد: افرادی هستند که در قرعه کشی‌های خودرو برنده شدند و یک بازه زمانی برای تحویل خودرو آن‌ها مشخص شده، اما متأسفانه خودروسازان علی رغم اتمام بازه زمانی تحویل خودرو، به دلیل درصد پایین جریمه تاخیر در تحویل خودرو، به وعده خود هم عمل نمی‌کنند حتی در شرایطی که قیمت خودرو با نوسان شدید روبرو است.

خودروهای پیش فروش شده در موعد تعیین شده اظهار کرد: افرادی هستند که در قرعه کشی‌های خودرو برنده شدند و یک بازه زمانی برای تحویل خودرو آن‌ها مشخص شده، اما متأسفانه خودروسازان علی رغم اتمام بازه زمانی تحویل خودرو، به دلیل درصد پایین جریمه تاخیر در تحویل خودرو، به وعده خود هم عمل نمی‌کنند حتی در شرایطی که قیمت خودرو با نوسان شدید روبرو است.

خودروهای پیش فروش شده در موعد تعیین شده اظهار کرد: افرادی هستند که در قرعه کشی‌های خودرو برنده شدند و یک بازه زمانی برای تحویل خودرو آن‌ها مشخص شده، اما متأسفانه خودروسازان علی رغم اتمام بازه زمانی تحویل خودرو، به دلیل درصد پایین جریمه تاخیر در تحویل خودرو، به وعده خود هم عمل نمی‌کنند حتی در شرایطی که قیمت خودرو با نوسان شدید روبرو است.

خودروهای پیش فروش شده در موعد تعیین شده اظهار کرد: افرادی هستند که در قرعه کشی‌های خودرو برنده شدند و یک بازه زمانی برای تحویل خودرو آن‌ها مشخص شده، اما متأسفانه خودروسازان علی رغم اتمام بازه زمانی تحویل خودرو، به دلیل درصد پایین جریمه تاخیر در تحویل خودرو، به وعده خود هم عمل نمی‌کنند حتی در شرایطی که قیمت خودرو با نوسان شدید روبرو است.

خودروهای پیش فروش شده در موعد تعیین شده اظهار کرد: افرادی هستند که در قرعه کشی‌های خودرو برنده شدند و یک بازه زمانی برای تحویل خودرو آن‌ها مشخص شده، اما متأسفانه خودروسازان علی رغم اتمام بازه زمانی تحویل خودرو، به دلیل درصد پایین جریمه تاخیر در تحویل خودرو، به وعده خود هم عمل نمی‌کنند حتی در شرایطی که قیمت خودرو با نوسان شدید روبرو است.

خودروهای پیش فروش شده در موعد تعیین شده اظهار کرد: افرادی هستند که در قرعه کشی‌های خودرو برنده شدند و یک بازه زمانی برای تحویل خودرو آن‌ها مشخص شده، اما متأسفانه خودروسازان علی رغم اتمام بازه زمانی تحویل خودرو، به دلیل درصد پایین جریمه تاخیر در تحویل خودرو، به وعده خود هم عمل نمی‌کنند حتی در شرایطی که قیمت خودرو با نوسان شدید روبرو است.



تیم اقتصادی دولت عملکرد ضعیفی دارد



نماینده شاهرود و میامی در مجلس با بیان اینکه تیم اقتصادی دولت ناکارآمد است، گفت: در زمان هدفمندی یارانه‌ها اعلام شد چهار کالا گران می‌شود اما امروز شاهد گرانی چهار هزار کالا هستیم.

به گزارش خانه ملت، علی اصغر خانی با بیان اینکه اتفاقات اقتصادی کام مردم را تلخ کرده است، اظهار کرد: همانطور که در تذکر به دولت در صحن نیز اعلام کردیم مشکلات اقتصادی علیرغم تمام تذکرات به دولت همچنان پابرجا است و مردم به لحاظ اقتصادی تحت شدیدترین فشارها هستند. وی با بیان اینکه بارها به دولت درباره ناکارآمدی تیم اقتصادی تذکر دادیم، افزود: با وجود این افراد حل مشکلات معیشتی و اساسی مملکت راه به جایی نخواهد برد چرا که تیم اقتصادی همان‌هایی هستند که به هنگام اجرای هدفمندی یارانه‌ها در کمال ناباوری اظهار کردند که قیمت چهار کالای اساسی گران خواهد شد و هیچ کالایی افزایش قیمت نخواهد داشت.

نماینده شاهرود و میامی در مجلس با بیان اینکه همسان برهه ما و همکارانمان در خانه ملت متوجه عمق فاجعه شدیم، بیان کرد: ما این روزهای تلخ را پیش‌بینی می‌کردیم و در نهایت هم شاهد بودیم که به جای چهار قلم، قیمت چهار هزار قلم کلا افزایش ۱۰۰ تا ۳۰۰ درصدی یافتند.

خانی با بیان اینکه آیا رئیس جمهور نباید از تیم اقتصادی خود می‌پرسید که چرا طرح این طور پیش رفته است؟ تاکید کرد: آیا رئیس جمهور به عنوان بالاترین رکن اجرایی مملکت تصور رشد افساز گسیخته نرخ دلار و طلا، رو از تیم اقتصادی و مشاوران نداشت؟ وی با بیان اینکه مردم زیر بار گرانی و این گونه سلخستگی‌های اقتصادی و تصمیمات بی‌اساس که رخ کرده‌اند، تاکید کرد: معلوم نیست آیا آمارهای فغلی و واقعی به گوش رئیس جمهور می‌رسد یا خیر؟ آیا از نرخ زاد و ولد و فرزند آوری مطلع هستند؟ جوانان ما با این مشکلات نمی‌توانند بدبیهیات یک زندگی عادی را مهیا کنند.

نماینده شاهرود و میامی در مجلس با بیان اینکه ارزش وام ازدواجی که بانک‌های دولتی بر حسب تکالیف خود به جوانان می‌دهند نیز به لطف ندانم‌کاری و بی مسئولیتی تیم اقتصادی دولت، نصف شده است، گفت: بانک‌های دولتی همین وام کم اثر را نیز به سختی تحویل زو‌ها می‌دهد لذا نباید انتظار داشت که ازدواج تسهیل شود.

وزیر کشور:

لایحه جامع تقسیمات کشوری در نوبت بررسی کمیسیون‌های دولت است

وزیر کشور گفت: لایحه جامع تقسیمات کشوری که از سوی این وزارتخانه به دولت ارسال شده است، اکنون در نوبت بررسی کمیسیون‌های مربوطه قرار دارد.

احمد وحیدی در گفت و گو با ایرنا درباره آخرین روند لایحه جامع تقسیمات کشوری در دولت گفت: هر لایحه‌ای که از سوی دستگاه های مختلف به دولت ارسال می شود باید ابتدا در کمیسیون مربوطه دولت بررسی شود و بعد از جمع بندی در کمیسیون، به صحن دولت بیاید. این لایحه نیز اکنون در نوبت بررسی کمیسیون های مربوطه قرار دارد.

قانون تقسیمات کشوری با هدف مدیریت و ساماندهی فضای سرزمینی واحدها و سطوح به منظور اعمال حاکمیت، تسهیل فرایند اجرای سیاست‌ها و برنامه های توسعه و آمایش سرزمینی در راستای تمرکززدایی، دستیابی به عدالت فضایی، همسویی و هماهنگی در فعالیت دستگاه‌های ملی استانی و محلی با هدف انسجام و وفاق ملی در وزارت کشور مورد بررسی قرار گرفت و پیش نویس لایحه آن تهیه و به دولت ارسال شد.

پیش از این زهرا احمدی‌مدرکل تقسیمات کشوری وزارت کشور گفت که هر حرکت در تقسیمات کشوری باید بر اساس ماده یک قانون شکل‌گیری شود. در قانون تقسیمات کشوری پارترهای متعددی مورد توجه است. باید توجه کرد قانونی که اسال ۱۳۱۶ در ایران اجرا شده صفر تا ۱۰۰ آن را نمی توانیم کنار بگذاریم و یک قانونی دیگری بسازیم پس نمی‌توان قانون پیشین را کاملاً کنار گذاشت و قانون جدیدی ساخت.

به گفته وی، در لایحه ارائه شده به دولت، مباحثی چون شهرک و شهرهای جدید به عنوان قطب‌های جدید سکونت‌ی هموطنان مورد توجه قرار گفته و دهستان حذف شده است زیرا دهستان فاقد مدیریت سرزمینی است.

طرح مالیات بر عایدی سرمایه بعد از تعلل دولت دوازدهم در مجلس تدوین شد

وزارت اقتصاد اعلام کرد؛ طرح مالیات بر عایدی سرمایه در مجلس یازدهم به دنبال تعلل دولت دوازدهم در ارسال این لایحه به مجلس طراحی و اعلام وصول شد، اما همین طرح بیش از دو سال بعد از اعلام وصول حالا در مجلس در حال بررسی و تصویب است.
به گزارش ایرنا، وزارت امور اقتصادی و دارایی در پاسخ به انتشار مطلبی در رسانه‌های گروهی در روز ۱۶ دی ماه به نقل از نایب رئیس مجلس با این مضمون که دولت در ارائه لایحه مالیات بر عایدی سرمایه کوتاهی کرد، توضیح داد: طرح مالیات بر عایدی سرمایه در تیرماه ۱۳۹۹ در مجلس اعلام وصول شد و بعد از گذشت بیش از دو سال در روزهای اخیر در جریان تصویب در مجلس است.
دولت دوازدهم از سال ۱۳۹۸ اعلام می‌کرد که لایحه مالیات بر عایدی سرمایه در قالب اصلاح قانون مالیات مستقیم در وزارت اقتصاد و دارایی در حال نهایی شدن است؛ اما دولت قبل این لایحه را به مجلس نفرستاد.
نمایندگان مجلس یازدهم به دنبال تعلل دولت، پیش‌نویس طرح مالیات بر عایدی سرمایه را به عنوان ضرورتی مهم در هدایت تقدینگی به سمت فعالیت‌های مولد و ایجاد عدالت مالیاتی تهیه کردند؛ طرحی که در سوم تیر ۱۳۹۹ در مجلس اعلام وصول شد و یک بار در شهریور ماه بررسی و سپس به کمیسیون برای انجام اصلاحات ارجاع شد.
قاعدتا زمانی که طرح مالیات بر عایدی سرمایه در نوبت بررسی مجلس است دولت لایحه جدیدی ارائه نمی‌دهد تا روالی که طرح برای قانونی شدن طی کرده است، زودتر به نتیجه برسد چرا که هدف کوتاه کردن دست سوداگران از بازارهای سکه و ارز و مسکن است و وزیر اقتصاد هم آمادگی دولت را برای اجرای این قانون اعلام کرده است.
معطلی بیش از دو ساله این قانون که از ضروریات اقتصادی در راستای تحقق عدالت مالیاتی و جلوگیری از سوداگری و دلالی است قابل پذیرش نیست و پیگیری وزیر اقتصاد برای تسریع در تصویب آن هم به عنوان فردی که در دوره نمایندگی مجلس و به عنوان نایب رئیس وقت کمیسیون اقتصادی از طراحان طرح بوده و هم به عنوان مسئول اجرایی هیچ منع قانونی ندارد.

در آمد عوارض خروج از کشور، بیشتر از پیش‌بینی دولت

درحالی میزان درآمد دولت از محل عوارض خروج از کشور در ۹ ماه سال جاری به بیش از ۱۵۰۰ میلیارد تومان رسیده است که دولت در بودجه، میزان درآمد از این محل را برای کل سال ۱۵۰۰ میلیارد تومان پیش‌بینی کرده بود.
به گزارش ایسنا، عملکرد درآمدهای مالیاتی کل کشور طی سال ۱۴۰۰ نشان می‌دهد که میزان عوارض خروج از کشوری که دریافت شد ۱۲۰۴ میلیارد تومان بود.
این درحالی است که در شش ماهه نخست سال جاری بیش از ۱۰۸۵ میلیارد تومان عوارض خروج از کشور دریافت شده است که این میزان در هفت ماه امسال به بیش از ۱۲۶۱ و در هشت ماه سال ۱۴۰۱ نیز به ۱۴۱۳ میلیارد تومان رسیده است.

این ارقام و امار حاکمی از آن است که میزان مالیاتی که دولت از مسافران برای خروج از کشور اخذ کرده، در شش ماه سال جاری از کل سال ۱۴۰۰ بیشتر است.

بر این اساس و طبق آمار، مسافران در ۹ ماه سال جاری نیز ۱۵۶۲ میلیارد تومان عوارض پرداخت کرده‌اند.

عوارض خروج از کشور یکی از منابع درآمدی برای دولت است که میزان آن هر سال در لایحه بودجه تعیین می‌شود. اما در لایحه بودجه سال ۱۴۰۱ بر خلاف سال های گذشته میزان عوارض خروج از کشور برای هر نفر مشخص نشد و فقط به طور کلی در بخش درآمدهای دولت در بخش مالیات بر کالاها و خدمات، عوارض خروج مسافر از مرزهای کشور هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان پیش بینی شده بود.

هیج کمبودی در تولید روغن موتور وجود ندارد

مدیرکل دفتر صنایع شیمیایی و پلیمری وزارت صنت، معدن و تجارت گفت: کارخانجات اصلی روغن موتور با قوت در حال تولید هستند و هیچ مشکلی از این بابت در کشور وجود ندارد.
«محسن صفدری» در گفت‌وگو با ایرنا افزود: چهار کارخانه اصلی تولیدکننده روغن‌موتور و همچنین تولیدکنندگان کوچک و متوسط این فرآورده، با قوت در حال تولید هستند.

وی، مطرح شدن برخی مباحث درخصوص کمبود روغن موتور در فضای مجازی را ناشی از تلاش عده‌ای از عاملان توزیع برای فضاسازی افزایش قیمت‌ها متاثر از نوسانات نرخ دلار برشمرد.

این مقام مسوول وزارت صمت یادآور شد: آخرین بار خرداد ماه امسال افزایش قیمت برای محصولات تولیدکنندگان روغن موتور اعمال شد.

عضو کمیسیون برنامه و بودجه:

عده‌ای بودجه را برای تحویل گرو گرفته‌اند

عضو کمیسیون برنامه و بودجه اظهار داشت: با تغییر رییس بانک مرکزی استیضاح وزیر اقتصاد از دستور کار خارج نشده اما در حال حاضر استیضاح وزیر بهداشت در اولویت کار مجلس است.

جبار کوچکی‌نژاد در گفت‌وگو با ایلنا با بیان اینکه استیضاح وزیر اقتصاد منتفی نشده است، اظهار داشت: با تغییر رییس بانک مرکزی استیضاح وزیر اقتصاد از دستور کار خارج نشده اما در حال حاضر استیضاح وزیر بهداشت در اولویت کار مجلس است.
وی ادامه داد: وزرای زیادی در برنامه استیضاح هستند و نمایندگان استیضاح‌های زیادی را دنبال می‌کنند. وزیر بهداشت، وزیر ورزش، وزیر اقتصاد در اولویت استیضاح‌ها قرار دارند و به دلیل ناآرامی‌هایی که در حوزه اقتصاد و درمان دیده می‌شود مجلس به این موضوعات ورود کرده و اگر دولت خودش به حذف این افراد ناکارآمد اقدام کند مجلس زمان بیشتری برای بررسی بودجه و برنامه هفتم خواهد داشت. هر چند با توجه به برنامه کاری مجلس زمان محدود است اما در همین زمان محدود استیضاح‌ها را دنبال می‌کنیم.
عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات افزود: اگر وزرای ناکارآمد را حذف کنیم امیدواری مردم به بهبود شرایط بیشتر می‌شود و شرایط برای بر سرکار آمدن نیروهای توانمند ایجاد خواهد شد.

اقتصاد



کوچکی‌نژاد درباره عدم اجرای کالایرگ در سال آینده و در نظر گرفتن یارانه نقدی در بودجه ۱۴۰۲ گفت: بودجه ۱۴۰۲ هنوز منتشر نشده‌است اما دولت درباره یارانه باید طبق قانون عمل کند و کالایرگ را به اجرا برساند. سفره مردم با حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی به شدت تحت تأثیر قرار گرفته و دولت باید کالای اساسی را برای مردم تامین کند نه اینکه پول نقد را به عنوان یارانه بین مردم توزیع کند چراکه این اقدام هم اثر تورمی خواهد داشت.

وی همچنین درباره زمان آغاز بررسی بودجه ۱۴۰۲ تأکید کرد: در این شرایط اقتصاد کشور، ایجاد هرگونه شوک کمکی به

لایحه الحاق ایران به سازمان همکاری شانگهای و طرح بانکداری به مجلس بازگشت

بازنگری قرار گیرد.

طحان نظیفی از تایید لایحه معافیت مواد اولیه دارویی، شیرخشک و تجهیزات پزشکی از مالیات ارزش افزوده و همچنین لایحه موافقت نامه بین دولت جمهوری اسلامی و سازمان یونسکو در خصوص مدیریت خطرپذیری زلزله خیر داد: لایحه اصلاح ماده ۱۰ قانون ساماندهی صنعت خودرو نیز خلاف موازین شرع و قانون اساسی شناخته شد و به این ترتیب مشکل بخشی از کامیونداران با اجرای این مصوبه حل می شود.

وی از وجود ابهام در طرح اصلاح ماده ۵ قانون بیمه اجتماعی کارگران ساختمانی خیر داد که برای رفع آن به مجلس بازگردانده شد سخنگوی شورای نگهبان درباره طرح تشکیل سازمان پدافند غیرعامل نیز گفت: این طرح دو ایراد و چند ابهام دارد که برای رفع آن به مجلس بازگشت.

طحان نظیفی افزود: طرح الحاق یک ماده به قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت نیز در جلسه اخیر شورای نگهبان بررسی شد و از آنجا که این مصوبه مقررات پیشین در نظام بانکی را نادیده می گرفت، مورد ایراد و ابهام شورای نگهبان قرار گرفت.

سخنگوی شورای نگهبان درباره بررسی لولایج بودجه و برنامه در مجلس و اینکه کدامیک باید زودتر در مجلس بررسی شوند، گفت: هر دو لایحه مهم هستند و این شورا هر مصوبه‌ای را که زودتر دریافت کند، مبنای کار قرار می دهد.

طحان نظیفی درباره نظر این شورا درباره افزایش تعداد نمایندگان برای انتخابات آتی مجلس گفت: این موضوع در کمیسیون نهایی شده ولی هنوز در صحن به تصویب نرسیده است و به همین دلیل در شورای نگهبان نیز تاکنون نسبت به آن صحبتی نشده است.

وی درباره طرح شفافیت قوای سه گانه گفت: این طرح در مجلس است و باید دید نمایندگان چه برنامه ای نسبت به طرح دارند. مصوبه در مجلس است و ما دیگر بعد از آن رفت و برگشت مصوبه را دیگر دریافت نکردیم.

سخنگوی شورای نگهبان درباره طرح شفافیت قوای سه گانه و پیشنهاد مجلس برای اجرای داوطلبانه آن گفت: ظاهرا کای که مجلس در صدد انجام آن است، داوطلبانه است؛ شورای نگهبان ساهلاست که داوطلبانه مشروح مذاکرات خود را منتشر می کند و حتی همه طرح ها و لوایح مصوب از ابتدای انقلاب و مشروح مذاکرات خود را در سامانه جامع خود منتشر می کند و حتی به

فروش خودرو در بورس بی‌معناست



هر محصولی کم شود قیمت آن افزایش پیدا می کند و کاهش عرضه قیمت خودرو را اینگونه در بازار افزایش داده است. بنا به چه منطقی با متحرکان پیاز و سبزیزمینی برخورد می‌کنیم اما برخوردی در برابر دیوکندگان خودرو نداریم؟ چرا با واردکننده و خودروسازان برخورد نمی‌شود.

وی در پاسخ به این پرسش که چرا با متحرکان خودرو برخورد نمی‌شود؟ گفت: مافیای خودرو در ایران صاحب قدرت و نفوذ هستند. تعدادی از دست‌انکاران با این مافیا هم‌راند پس طبیعی است که همه با هم

عده‌ای بودجه را برای تحویل گرو گرفته‌اند

این روش که بودجه را گرو گرفته‌اند تا برنامه ارائه شود و دولت هم برنامه را نمی‌آورد ادامه پیدا کند و این مشکل سریعا حل شود.
وی با بیان اینکه بودجه ۱۴۰۲ سه دوازدهم خواهد بود، گفت: آیین‌نامه داخلی می‌گوید اگر ۱۵ آذر بودجه تحویل نشد و در صورت ارایه با تاخیر، کار به ارائه بودجه سه دوازدهم می‌کشد. مجلس هفته آینده مشغول کار خواهد بود اما هفته بعد آن نمایندگان در حوزه انتخاباتی مشغول به کار خواهند بود و ارائه بودجه به بهمن ماه می‌افتد و بهمن ماه دیگر زمانی نیست که مجلس بتواند به بررسی بودجه در دو ماه باقیمانده بپردازد. در این شرایط تنها راه ارائه بودجه سه دوازدهم است.

عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات درباره ادعای کاهش نرخ تورم از سال آینده از سوی وزیر اقتصاد اظهار داشت: دولت پیش بینی کرده با اجرای سیاست‌هایی می‌تواند نرخ دلار را کاهش و نرخ تورم را هم کمتر کند اما اینکه این سیاست‌های پیش‌بینی شده واقعا به اجرا برسد موضوع دیگری است و نمی‌دانیم این احتمالات در اقتصاد شکننده ایران تا چه حد امکان دارد به واقعیت نزدیک شود. به هر حال دولت اعلام کرده هدفش کاهش نرخ تورم و افزایش تولید است و در برای تحقق این اهداف دولت باید اقداماتی را انجام دهد از جمله اینکه بودجه ۱۴۰۲ را بدون کسری بودجه‌ریزی کند.



تازگی استدلال های شورای نگهبان نیز در این سامانه به اطلاع مردم می رسد. اگر جایی از قانون تکلیفی برای ما ایجاد کند، تابع قانون هستیم.

طحان نظیفی درباره الزامات بودجه سال آینده نیز گفت: بودجه باید چهارچوب خود را داشته باشد و ریز درآمدها و هزینه های دولت را در بر داشته باشد تا شفاف و نظارت پذیر باشد. وی در پاسخ به سوالاتی درباره اینکه برخی هیات عالی نظارت مجمع تشخیص را به عنوان شورای نگهبان دوم تعبیر کردند و جایگاه این هیات کیجاست؟ گفت: بارها در این باره صحبت کرده‌ام، ممکن در کیفیت رسیدگی این هیات نکاتی باشد ولی جایگاه این هیات، قانونی است و باید توجه کنیم براساس قانون اساسی وقتی سیاست، کلی از طرف رهبری ابلاغ می شود باید مبنای عمل قرار گیرد.
وی ادامه داد: هر نهادی صلاحیت خود را دارد و شورای نگهبان مصوبات را از نظر قانون اساسی و شرع بررسی می کند و این هیات مصوبات را بر اساس سیاست های کلی بررسی می کند.
سخنگوی شورای نگهبان درباره اینکه برخی این هیات را شورای نگهبان دوم می‌دانند، گفت: بله این موضوع را شنیدم ولی هر کدام از نهادهای صلاحیت های خود را دارند.

طحان نظیفی درباره اقدامات انجام شده برای آشنایی مردم با قانون اساسی گفت: قانون اساسی مشتاق ملی است و باید همه مسئولان آن را مطالعه و در ترویج آن تلاش کنند در ترویج قانون اساسی زحماتی کشیده شده ولی کافی نیست و شورای نگهبان هم کارهایی در این خصوص انجام داده و کارگاههایی برگزار کرده است.
وی درباره اینکه اعضای شورای نگهبان برای گرانی‌های آفسارگسیخته چه اقداماتی می‌کنند گفت: اعضای شورا جزو مردم هستند و دغدغه های مردم را مورد توجه قرار می دهیم و در چارچوب وظایف قانونی خود با سایر قوا در حل مشکلات کشور همکاری می کنیم. من معتقدم حل مشکلات کشور جز از طریق همراهی همه مسئولان حاصل نمی شود.

جیب‌هایشان را پر می‌کنند و در این میان این مردم عادی‌اند که هر روز جیب‌هایشان خالی‌تر می‌شود.

سیاهکلی افزود: وظیفه من دفاع از حقوق مردم است، این شرایط پذیرفتنی نیست آیا قیمت خودرو در بورس قیمت واقعی است یا بیشتر از قیمت واقعی است؟ اگر بیشتر است چرا وزیر اجازه می‌دهد که خودروساز داخلی و واردکننده خودرو را بورس عرضه کند و پول عاید از فروش خودرو در بورس هم در جیب آنها برود؟

عضو کمیسیون صنایع و معادن در پاسخ به این پرسش که تعدادی از صنایع از کمبود گاز و مازوت گلایه دارند آیا برنامه‌های برای تامین سوخت صنایع در دستور کار قرار گرفته است؟ گفت: اگر بیش از این مازوت مصرف شود تنفس در ایران دشوار خواهد شد و همان‌گونه که آب را در شیشه کردیم، باید هوا را نیز در شیشه کنیم و به مردم برای تنفس کردن بدهیم. مسئله باید به‌گونه‌ای دیگر حل شود، ایران گاز دارد اما در واقع گاز ندارد و مسئولان باید بگویند چرا خودرو نداریم؟ چرا با واردکننده و خودروسازان برخورد نمی‌شود.

وی در پاسخ به این پرسش که چرا با متحرکان خودرو برخورد نمی‌شود؟ گفت: مافیای خودرو در ایران صاحب قدرت و نفوذ هستند. تعدادی از دست‌انکاران با این مافیا هم‌راند پس طبیعی است که همه با هم

حداقل دستمزد سال ۱۴۰۲ کارگران تا پایان امسال مشخص می‌شود



وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: کارگروه‌های تخصصی تعیین حداقل مزد کارگران برای سال آینده به زودی تشکیل می‌شود و تا پایان سال حداقل دستمزد کارگران تعیین خواهد شد.

سید صولت مرتضوی در گفت‌وگو با فارس، در مورد جلسات شورای عالی کار برای تعیین حداقل دستمزد کارگران در سال آینده اظهار داشت: در اولین جلسه آینده شورای عالی کار که به زودی برگزار می‌شود، کارگروه‌های تخصصی را برای تعیین شاخص‌های حداقل مزد تشکیل می‌دهیم و این مسئله را بررسی می‌کنیم.

وی تأکید کرد: تا قبل از پایان سال جاری حداقل دستمزد کارگران مشخص خواهد شد و در وقت فضیلت به نتیجه خواهد رسید.

۲۰ هزار مسکن کارگری

در حال ساخت است

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی درباره مسکن کارگران اظهار داشت: اولین گام مسکن کارگری از مشهد مقدس در شهر جدید گلپنار با عملیات اجرایی حدود ۲ هزار واحد مسکونی برای کارگران، آغاز شد، در کل کشور ساخت ۲۰ هزار واحد مسکونی برای کارگران آغاز شده است، در سیستان و بلوچستان هم ساخت واحدهای مسکونی آغاز شده است و تلاش می‌کنیم ساخت تعداد بیشتری از واحدهای مسکونی کارگری در دستور کار قرار گیرد.

مرتضوی همچنین با اشاره به تفاهم‌نامه‌ای که اخیراً با دانشگاه آزاد اسلامی برای ساخت مسکن امضا شده است، گفت: براساس این تفاهم‌نامه قرار است در برنامه‌های ۲،۵ ساله تعداد یکصدهزار واحد مسکونی به وسیله تعاونی‌های مسکن برای کارکنان و دانشگاه آزاد احداث و تحویل شود.

وی همچنین در مورد تفاهم‌نامه‌ای که برای ساخت ۲۰۰ هزار واحد مسکن کارگران قبلا امضا شده بود، گفت: تفاهم‌نامه‌ای در زمان وزیر سابق با وزارت راه و شهرسازی امضا شد که طی آن مقرر شد ۲۰۰ هزار واحد مسکونی برای کارگران توسط شرکت‌های تعاونی مسکن ایجاد شود؛ همچنین در تفاهم‌نامه‌ای با شهرداری تهران ۵ هزار واحد مسکونی در بافت‌های فرسوده، نوسازی و تحویل مردم می‌شود.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی اظهار داشت: تا آخر سال قرار است یک‌هزار واحد مسکونی برای کارگران در سیستان و بلوچستان به بهره‌برداری برسد.

توسعه حمل و نقل سهم اصلی آذربایجان شرقی از اجرای سند تحول دولت مردمی

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی آذربایجان‌شرقی، توسعه حمل و نقل را مهم‌ترین نقش و سهم استان در اجرایی ساختن سند تحول دولت مردمی اعلام کرد.
به گزارش فارس، محمد فرشکاران در جلسه بررسی برش استانی سند تحول دولت مردمی اظهار کرد: این سند به صورت کلان موضوعات را مطرح و نحوه دستیابی به خروجی‌های مطمئن را مشخص ساخته است.
وی افزود: برش‌های استانی سند در اجزا و لایه‌های متفاوت اجرایی هر استان نقش خود را نشان خواهد داد.

فرشکاران تصریح کرد: هدف اصلی سند تحول دولت مردمی این است که پشران‌ها و بسترسازی‌های مناسب جهت شناسایی و مدیریت چالش‌ها تعریف و در نهایت خروجی‌های مورد انتظار و معین حاصل شود. رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی آذربایجان شرقی افزود: ما به دنبال سند تحول دولت مردمی اجرایی و خروجی‌محور در شهرستان‌ها هستیم و استراتژی‌های عملیاتی این سند بسیار حائز اهمیت است.

وی یادآور شد: ثبات و رشد اقتصادی با لحاظ عدالت اجتماعی، امنیت غذایی، صندوق‌های بازشنسنگی و مسأله بسیار مهم آب، موضوعات کلیدی و شاکله برنامه هفتم را تشکیل می‌دهند که یکی از بسترهای اصلی این برنامه سند تحول دولت مردمی است. فرشکاران ادامه داد: باید حوزه‌های مختلف را با هم تطبیق دهیم و ارتباطدهی حلقه‌ها به شکل مناسب با زمان و هزینه‌بری کم میسر باشد تا اجرا، پایش، نظارت و خروجی سند به صورت همگام پیش روند.

این مسؤول توسعه حمل و نقل را مهم‌ترین نقش و سهم استان در اجرایی ساختن سند تحول دولت مردمی اعلام و اضافه کرد: آذربایجان‌شرقی از لحاظ فعالیت شرکت‌های حمل و نقل بین‌المللی و موقعیت جغرافیایی ترازین متناز بوده و باید تلاش کنیم از این ظرفیت به نحو شایسته بهره‌بریم

سه پل طالقان مرمت می‌شود



رئیس اداره نگهداری ابنیه فنی راهداری وحمل ونقل جاده‌ای البرز از مرمت و بازسازی سه پل در شهرستان طالقان خبر داد و گفت: این پروژه با اعتباری بالغ بر دو میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان اجرا می‌شود، به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای البرز، کاظم ناظری با اشاره به این‌که پل‌ها یکی از عناصر کلیدی راه‌ها هستند که احداث آن‌ها نسبت به بقیه اجزای راه هزینه بیشتری دارد، گفت: به علت وضعیت خاص سازه‌ای، پل‌ها با گذشت زمان دچار فرسودگی و آسیب‌دیدگی می‌شوند و هرچه تعمیر و بازسازی آن‌ها به تعویق افتند وضعیت بحرانی‌تر و هزینه تعمیر نیز بیشتر خواهد شد. وی افزود: اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای این استان برای جلوگیری از آسیب‌دیدگی و تخریب پل‌های استان هرسال در چند نوبت بازدید دوره‌ای از پل‌ها را در دستور کار قرار می‌دهد، این مسئول تصریح کرد: در این بازدیدها شرایط پل‌ها توسط کارشناسان رصد می‌شود تا در صورت نیاز اقدامات لازم برای مرمت و بازسازی آنها انجام شود.

رئیس اداره نگهداری ابنیه فنی راهداری وحمل ونقل جاده‌ای البرز در ادامه از تعمیر و مرمت سه پل در شهرستان طالقان خبر داد و گفت: در این پروژه دال پل‌ها مقاوم‌سازی و عرشه فولادی آن‌ها که دچار خوردگی شده‌اند با عملیات تراش و سندبلاست مرمت و تعمیر می‌شود و همچنین احداث رادپورید و دیوار برگشتی آب نیز در دستور کار گرفته است.

ناظری با بیان اینکه با اجرای این پروژه پل‌های گوران، موجان و خوچیره تعمیر و مرمت می‌شوند، افزود: اجرای این پروژه از ۱۷ آبان‌ماه سال جاری با اعتباری بالغ بر دو میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان آغاز شده و تاکنون ۳۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است.

۴۰هزار مشترک تهرانی پاداش خوش‌صرفی آب می‌گیرند

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان تهران گفت: از یک‌میلیون و ۱۰۰هزار قبض صادرشده، ۴۰هزار قبض (معادل سه‌درصد مشترکان) خوش‌مصرف شده‌اند و پاداش دریافت خواهند کرد. به گزارش تسنیم، محمدرضا بختیاری، مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان تهران اظهار داشت: مشترکان پرصرفی که مصارفشان را به خط الگو و یا زیر الگو رسانده باشند به‌ازای هر مترمکعب ۳۶۶۲ تومان پاداش دریافت می‌کنند و این پاداش خوش‌صرفی در قبض ماه آینده‌شان اعمال خواهد شد.

بختیاری با بیان اینکه طرح پاداش مشترکان خوش‌مصرف آب به‌دستور وزیر نیرو اجرا شده است، گفت: اب‌بهای مشترکانی که کمتر از پنج مترمکعب در ماه مصرف آب داشته باشند رایگان خواهد بود. بر اساس این گزارش، الگوی مصرف ماهانه آب در تهران ۱۴ مترمکعب برای هر خانوار (سه‌نیم نفر) تعیین شده است.

مشترکانی که ماهانه ۱۴ مترمکعب و کمتر با مصرف کنند «خوش‌مصرف»، آن دسته از مشترکان که بین ۱۴ تا ۲۸ مترمکعب یعنی تا دو برابر الگو مصرف کنند، «پر‌مصرف» و مشترکانی که بیش از دو برابر الگو مصرف کنند «بدمصرف» هستند.

دولت دائمی کردن قانون بازنشستگان را اجرا کند
ادامه از صفحه ۱
سنگین گرانی‌های افسار گسیخته خم شده است، دولت مردمی باید هر چه سریع‌تر برای رفع دغدغه و نگرانی برای این عزیزان،دائمی نمودن قانون همسان سازی حقوق بازنشستگان را اجرا نماید که از ضروری‌ترین مسائل و مشکلات کنونی جامعه است. وی تأکید کرد: ساماندهی نیروهای شرکتی، خدماتی، قراردادی که چندین سال است در کمیسیون اجتماعی بررسی، تدوین و تصویب شده است، تحویل هیأت رئیسه محترم شده و در دستور کار مجلس قرار گیرد. امینی خطاب به وزیر آموزش و پرورش متذکر شد: هرچه سریع‌تر تکلیف جاماندگان قبل از سال ۹۰، مریمان پیش‌دستانی و مریمان قرآنی را مشخص کنید، این زحمتکشان عرصه تعلیم و تربیت با سابقه‌ای بیش از ۱۰ تا ۱۲ سال به امید جذب در آموزش و پرورش سختی‌های راه دور و حقوق بسیار ناچیز را تحمل نموده‌اند، امیدوارم تا پایان سال ۱۴۰۱ همه این جذب آموزش و پرورش شوند، اجرای کامل قانون رتبه‌بندی معلمان و پرداخت پاداش پایان خدمت آنان انجام شود.

مصوبه‌ای که «صادرکنندگان خرد» را قاچاقچی می‌کند

در گزارش کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی از دلایل تنش ارزی اخیر آمده است: با توجه به میزان حدود ۱۲میلیارد دلار صادرات خرد در سال، عدم اصلاح سیاست‌های ارزی در خصوص این صادرکنندگان باعث خواهد شد که بیش از ۶ میلیارد دلار ارز از چرخه رسمی خارج شود.

به گزارش تسنیم، در روزهای اخیر و پس از جهش عجیب نرخ ارز با وجود فروش بالای نفت و وصول درآمدهای حاصل از صادرات نفت شکل‌گیری دو نرخ نمایشی و توافق‌ی ذیل سامانه نیما یکی از مهمترین علل تنش ارزی در ماه برآورد می‌شود.

همچنین باید توجه داشت که ارزهای حاصل از صادرات نفت خام، میعانات گاز طبیعی و فرآورده‌های نفتی به‌دلیل برخورداری از رانت منابع طبیعی این محصولات می‌توانند سقف‌های دستوری را رعایت کنند، بر این اساس با توجه به اینکه بیش از ۸۰ درصد عرضه ارز در سامانه نیما مربوط به صادرکنندگان عمده است سقف دستوری در این سامانه تعیین‌کننده نرخ تعادلی ارز است، چرا که با وجود نرخ پایین ارز صادرکنندگان عمده واردکنندگان حاضر به خرید ارز از صادرکنندگان خرد



شهردار تهران از برگزاری مناقسه ساماندهی باغ راه حضرت فاطمه زهرا(س) پس از ۱۵ سال خبر داد. به گزارش مهر، علیرضا زاکانی شهردار تهران در آئین افتتاح مراکز توانمندسازی کوثر و بهسازی و نوسازی ۴۰۰ معبر از بافت فرسوده شهر تهران با بیان اینکه همزمان با سالروز ولادت حضرت فاطمه بیستمین و بیست و یکمین شنبه امید افتخار مختص بانوان است گفت: بانوان ۵۰ درصد جامعه را تشکیل می‌دهند و خانواده و فرزندان بر محور مادران شکل

شهر و شهورا



در نرخ‌های بالاتر نخواهند بود.

ذکر این نکته ضروری است که در

سال جاری به‌دلیل کاهش مصارف ارزی به‌دلیل حذف ارز ترجیحی و افزایش منابع ارزی ناشی از افزایش قیمت‌های جهانی نفت و کامودیتی‌ها عرضه صادرکنندگان عمده و بانک مرکزی افزایش یافته است تا بیش از پیش صادرکنندگان خرد برای فروش ارز خود به‌نرخ‌های بالاتر دچار چالش شوند.

در همین خصوص کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی، با اشاره به چالش مطرح شده، معتقد است، صادرکنندگان برای فرار از سقف دستوری و تعهد صادراتی با استفاده از ظرفیت

شهردار تهران مطرح کرد؛

برگزاری مناقسه ساماندهی باغ راه حضرت فاطمه زهرا پس از ۱۵ سال

می‌گیرند.

وی ادامه داد: شورای ششم و مدیریت شهری ششم اقدامات خود را مبتنی بر مشارکت با مردم و خاکساری مردم قرار داد هیچکس نمی‌تواند مشکلات فعلی و اقتصادی را کتمان کند اما هیچ راهی جز دست به

دست هم دادن و به امالت انقلاب بازگشتن وجود ندارد. زاکانی گفت: این قول را می‌دهم که با تمام وجود در خدمت کارآفرینان هستیم و آنچه را که وظیفه داریم به نحو احسن انجام می‌دهیم.

شهردار تهران با اشاره به تعمیر آسفالت در معابر گفت: از سال ۹۶ تا نیمه سال گذشته ۲۵ هزار تن در معابر بزرگ مقیاس در این یک سال گذشته حدود ۲۲ هزار تن در معابر کوچک مقیاس آسفالت ریزی شده است.

شیرین سازی آب دریا افزایش می‌یابد

شیرین سازی هر متر مکعب آب ۱۵۰۰۰ تومان تمام می شود

مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور با اشاره به هزینه شیرین سازی آب دریا در کشور، گفت: بر اساس آخرین قراردادهایی که به امضا رسیده هزینه هر متر مکعب آب از طریق شیرین‌سازی آب دریا حدود ۱۲ تا ۱۵ هزار تومان تمام می شود.

کدام استان ها از آب شیرین سازی شده استفاده می کنند؟

جعفری با بیان اینکه در استان های هرمزگان، سیستان و بلوچستان، خوزستان، یزد، مازندران، گیلان، سمنان، البرز، اصفهان، کرمان، مرکزی و گلستان از آب شیرین سازی شده استفاده می شود، گفت: تا زمانی که منطقه آب داشته باشد استفاده از این روش مقرون به صرفه نیست و وزارت نیرو نیز به این سمت حرکت نمی کند.

وی افزود: برای ساحل دریا و شهرهایی که در حریم دریا قرار دارند، یکی از برنامه های جدی این است که ۵۰۰ هزار مترمکعب به ظرفیت شیرین سازی کشور تا پایان برنامه افزوده شود و برنامه های

سیاست‌های ارزی در خصوص این صادرکنندگان باعث خواهد شد بیش از ۶ میلیارد دلار ارز از چرخه رسمی خارج شود.

سیاست‌های ارزی در خصوص این صادرکنندگان باعث خواهد شد بیش از ۶ میلیارد دلار ارز از چرخه رسمی خارج شود. تمامی ارزهای حاصل از صادرات برای اقتصاد ایران ارزشمند است و افزایش منابع ارزی عمده که بیشتر بدان اشاره شد نباید منجر به نادیده گرفتن خروج ارزهای صادرکنندگان خرد شود این چالش‌های پیش‌روی صادرکنندگان خرد خلاف اهداف عالی دولت سیزدهم در گسترش و تنوع صادرات و پیشگیری از فساد است.

راهکار اصلی جلوگیری از چالش های مطرح شده نه رفع پیمان‌سیاری و ایجاد استثنا و تبعیض در مقوله بازگشت ارز صادراتی (که خود زمینه‌ای برای شکل‌گیری فسادهای جدید می‌باشد)، بلکه تشدید نظارت‌های هوشمند در سه نقطه اصلی صادرات کشور (یعنی گمرکات استان‌های بوشهر، خوزستان و خراسان رضوی) است. بر این اساس گمرکات مذکور در تکمیل پازل سیاست جدید بانک مرکزی در خصوص کنترل بازار و نظارت حداکثری برای بازگشت ارزهای صادراتی و مقابله با کارتهای بازرگانی یکبارمصرف نقش ویژه‌ای دارند.

شهرداری مناقسه ساماندهی باغ راه حضرت فاطمه زهرا پس از ۱۵ سال

وی با اشاره به سامانه من شهردارم گفت: از دی ماه به پروژه‌های محلی توجه کردیم و دنبال کردن این پروژه‌ها را در دستور کار قرار دادیم و اولین مرحله این مشارکت پذیری را با همکاری ۳۵۰ هزار نفر از شهروندان پیش بردیم.

زاکانی ادامه داد: اولویت‌های مورد نیاز محلات را خود مردم از طریق کار کارشناسی مشخص می‌کنند و گام بعدی ما استفاده از نظرات مردم در تمام پروژه‌های شهری و سپس نظارت مردم به فعالیت مدیریت شهری است.

شهردار تهران با اشاره به باغ راه حضرت زهرا گفت: بعد از ۱۵ سال مناقسه این کار انجام شد و به زودی آغاز عملیات یک و نیم کیلومتر آن آغاز می شود.

شیرین سازی آب دریا افزایش می‌یابد



متعددی را برای این بخش تعریف کرده ایم.
مشکل آب همدان برای افق ۱۴۲۵ کاملاً حل شده است

مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور با اشاره به آخرین وضعیت تامین آب استان همدان نیز گفت: مشکل آب همدان برای افق ۱۴۲۵ کاملاً حل شده است و هیچ مشکلی برای تامین آب این استان وجود ندارد.

نشست پیگیری وصول مطالبات شر کت توزیع نیروی برق استان کرمانشا ه با ادارات بر گزارشد:

وصول مطالبات برق موجب ارائه خدمات به موقع و باکیفیت به مردم می‌شود



بیش از ۳۰ هزار از این مشتریان، مشترکین اداری و بخش عمومی هستند که بیشترین بدهی مربوط به ادارات دولتی است و ۶۲ درصد از کل بدهی را شامل می شود.

وی با اشاره به اینکه بیش از ۱۰۸۰ میلیارد ریال مطالبات اصلی ما از ادارات دولتی مانده است، تصریح کرد: وصول مطالبات برق موجب



سازمان بازرسی به تخلفات فولاد میانه ورود کند



نماینده مردم میانه در مجلس شورای اسلامی گفت: از سازمان بازرسی خواستیم تا با هدف مشخص شدن تخلفات صورت گرفته و هدررفت بیت‌المال، عملکرد ۱۰ سال گذشته مدیران و عوامل فولاد میانه را بررسی کنند اما متأسفانه در

زمان وزیر منصوب آقای رئیسی در دولت سیزدهم هنوز مسئولان ایمیدرو همان منصوبان دولت قبلی هستند و به واسطه عدم همکاری وزیر صمت و دولت نتوانسته‌ایم این مجموعه را پاکسازی کنیم. سیدمرتضی حسینی در گفت‌وگو با فارس در مورد آخرین وضعیت شرکت فولاد میانه اظهار داشت: متأسفانه به‌جای اقدامات فرهنگی و بازدارنده برای ترمیم و تشویق مردم به مصرف درست انرژی‌هایی مانند گاز توسط وزارت نفت و نهادهای متولی فرهنگی چون صدا و سیما، سنگینی و بار چنین مشکلاتی به صنایع و بخش مولد تولید تحمیل میشود به‌گونه‌ای که بیش از ۱۰ روز است که گاز واحد فولاد میانه از سوی شرکت گاز قطع شده و این امر موجب ضرر و زیان مضاعف و تعطیلی کار و تولید و بیکاری کارگران این واحد شده است.

وی با انتقاد از ایمیدرو و وزارت صمت به‌خاطر عدم رسیدگی به وضعیت فولاد میانه افزود: در حالی که فولاد نیشابور هم‌زمان با این مجموعه در دهه هشتاد و به دست متخصصان میانه‌ای راه‌اندازی شده و اکنون در فاز ۱۰ توسعه‌ای خود است، فولاد میانه در فاز دو و سه درجا می‌زند و به عنوان یکی از بنیان اصلی استیضاح وزیر صمت نیز خواستار شفاف سازی امور این مجموعه شدیم، چرا که برای نمونه شرکت‌های تامین نیرو سابقاً بی حساب و کتاب نیروهایی را وارد این مجموعه کرده‌اند.

این نماینده تصریح کرد: از سازمان بازرسی خواستیم تا با هدف مشخص شدن تخلفات صورت گرفته و هدررفت بیت‌المال، عملکرد ۱۰ سال گذشته مدیران و عوامل فولاد میانه را بررسی کنند اما متأسفانه در زمان وزیر منصوب آقای رئیسی در دولت سیزدهم هنوز مسئولان ایمیدرو همان منصوبان دولت قبلی هستند و به واسطه عدم همکاری وزیر صمت و دولت نتوانسته‌ایم این مجموعه را پاکسازی کنیم و بجای اینکه زمان ما صرف امور عمومی حوزه انتخابیه شود، صرف رسیدگی به تقاضاهای اشتغال در این مجموعه غیر توسعه یافته می شود.

وی ادامه داد: هر چند با پیگیری‌های بسیار، جذب نیرو در فاز یک را منوط به برگزاری آزمون استخدامی بین متقاضیان کردیم ولی با توجه به ماهیت شرکتی و غیررسمی جذب نیرو در فازهای دو و سه، یک نفر ۳۰ نفر را وارد مجموعه کرده و ما به عنوان نماینده مردمی که متقاضی اشتغال در آن هستند، نتوانسته‌ایم ۱۰ نفر را در فولاد میانه به کار مشغول کنیم.

حسینی گفت: اولین اولویتیم پس از تأیید اعتبارنامه به عنوان نماینده مردم میانه، پیگیری موضوع فولاد، شفاف‌سازی فرآیند آن و جلوگیری از حیف و میل بیت‌المال در این واحد بوده و در این زمینه علاوه بر سالم‌سازی و جلوگیری از فساد، موضوع بازگشت درآمدها و مالیات حاصل از فعالیت این واحد تولیدی به میانه را به طور ویژه دنبال کرده‌ایم.

وی تأکید کرد: اگر روندهای محبوب قبلی در فولاد میانه اصلاح نشود نمی‌توان نسبت به خروج این واحد از زیان انباشته سال‌های گذشته امیدوار بود، البته با تغییر مدیریت این مجموعه با پیگیری نمایندگان مجلس و با وجود قصور و بی‌توجهی صورت گرفته در مورد آن، میزان ضایعات فولاد میانه از ۹۰ درصد به ۴ درصد کاهش یافته و حتی ظرفیت تولید آن چند هزار تن نیز افزایش یافته است.

۹۰ درصد تا پایان آذرماه سال ۱۴۰۱ رسیده است.

وی در پایان با بیان اینکه برنامه وصول این شرکت به صورت روزانه و هفتگی از طریق شرکت توانیر پایش می شود، گفت: در همین راستا کنتورهای هوشمند برای ادارات نصب می گردد و همچنین تابلوهای هوشمند نیز برای مشترکین دیماندی راه اندازی می شود.

در ادامه رحیمی معاون دادستان عمومی و انقلاب کرمانشاه، با اشاره به اهمیت برق در زندگی روزمره مردم، گفت: در بودجه سالیانه ادارات، هزینه انرژی پیش بینی می گردد و طبق بودجه مدنظر نیز باید هزینه های مربوط به برق نیز توسط کلیه ادارات پرداخت گردد.

وی با اشاره به مواد قانونی تهاثر بین سازمان های دولتی و خصوصی، تصریح کرد: بسیاری از نهادهای دولتی و سازمان های خصوصی می توانند هزینه های همديگر را پوشش و در راستای قوانین و مقررات تهاثر انجام دهند.

در پایان، مدیران و نمایندگان ادارت مدعو سازوکارهای پرداخت بدهی خود را مطرح و به سوالات آنها در این زمینه پاسخ داده شد.

برگزاری نمایشگاه دستاوردها، توانمندی‌ها و ظرفیت‌های سرمایه‌گذاری ارس



مدیر عامل سازمان منطقه آزاد ارس از برگزاری نمایشگاه دستاوردها، توانمندی‌ها و ظرفیت‌های سرمایه‌گذاری ارس خبر داد. به گزارش فارس، مجید کیانی در گفت‌وگو با خبرنگاران از برگزاری نمایشگاه دستاوردها، توانمندی‌ها و ظرفیت‌های سرمایه‌گذاری ارس خبر داد و اظهار داشت: شورای راهبردی برای سرمایه‌گذاری عنوان ارس آکسیو ۲۰۲۳ را برای برگزاری این رویداد انتخاب کرده و دوره اول نمایشگاه ۲۵ تا ۲۸ بهمن ماه سالجاری در محل نمایشگاه بین‌المللی تبریز برگزار خواهد شد.

وی افزود: در این نمایشگاه اکثریت برندهای ارس در حوزه صنعت، کشاورزی، تجارت، گردشگری و دانش‌بنیان در غرفه‌های مجزا موفقیت‌هایشان را به‌تصویر کشیده و نشست‌هایی نیز با جامعه هدف جهت افزایش همکاری‌ها خواهند داشت.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد ارس با اشاره به حضور میهمانان داخلی و خارجی و مقامات و مسئولان کشوری در این نمایشگاه، توضیح داد: کارکرد و موفقیت‌های مناطق آزاد تاکنون به‌خوبی برای اقشار مختلف جامعه تبیین نشده و نمایشگاه ارس آکسیو فرصتی برای ارائه دستاوردها و رونمایی از ظرفیت‌های سرمایه‌گذاری منطقه آزاد ارس در بخش‌های متنوع است.

کیانی با اشاره به آغاز تکمیل زیرساخت‌های نمایشگاهی در منطقه آزاد ارس، تصریح کرد: چنین رویدادی باید سال‌ها قبل برگزار و استمرار می‌یافت و برای جلوگیری از فرصت‌سوزی، درحال حاضر پروژه‌های محل دائمی نمایشگاه ارس در جلفا همراه با برپایی اولین دوره نمایشگاه ارس آکسیو در تبریز به‌صورت هم‌زمان آغاز شده و امیدواریم با مرور زمان و در سال‌های پیش‌رو شاهد میزبانی ارس از غرفه‌داران سایر شهرهای ایران و حتی خارج از کشور باشیم.

کشف کالای قاچاق ۳۰۰ میلیارد ریالی در مرند

دادستان عمومی و انقلاب شهرستان مرند از کشف کالای قاچاق به ارزش ۳۰۰ میلیارد ریال در این شهرستان خبر داد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، ضیاهر گفت: طی رصد اطلاعاتی و انتظامی شهرستان مرند یک دستگاه کامیون شامل کالای قاچاق به ارزش ۳۰۰ میلیارد ریال در این شهرستان کشف و توقیف شد.

وی افزود: در این زمینه ۵ نفر دستگیر شدند که دو نفر تبعه کشور ترکیه هستند که همگی بازداشت شده و در حال تکمیل تحقیقات این پرونده هستیم. دادستان عمومی و انقلاب شهرستان مرند گفت: اقدام به قاچاق کالا باعث ضربه زدن به اقتصاد کشور می‌شود و دستگاه قضایی با شدت با این نفرت برخورد خواهد کرد.

برنامه ششم باید ۶ ماه تمدید شود

ادامه از صفحه ۱ روشن کند، چون قرار بود بر اساس قانون داخلی مجلس، دولت تا ۱۵ آذر لایحه بودجه را ارائه کند و اکنون این لایحه از سوی دولت به مجلس ارائه شده است و در حال حاضر هم از برنامه زمان‌بندی بررسی بودجه سال آینده عقب هستیم. وی تأکید کرد: در این زمینه به هیات رئیسه مجلس تذکر لازم از می‌دهیم.

تفاهم‌نامه ای با موضوع فرهنگ سازی در رعایت الگوی مصرف و بهینه سازی سیستم‌های گرمایشی مابین سرپرست شرکت گاز استان کرمانشاه و مدیرکل آموزش و پرورش استان و با حضور جمعی از مدیران شرکت گاز، معاونین و رؤسای آموزش و پرورش نواحی و رؤسای آموزش و پرورش شهرستان‌ها در سالن کنفرانس مجتمع رفاهی آموزش پرورش امضا شد. به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان کرمانشاه، ناصر حسینی در این مراسم با بیان اینکه افتخار می‌کنیم که در خدمت جامعه بزرگ فرهنگیان هستیم که تمام داشته‌ها و آموخته‌هایمان از وجود آنهاست، اظهار کرد: دست کمک به سمت جامعه فرهنگ ساز فرهنگیان دراز می‌کنیم و از آنها برای موضوع فرهنگ سازی در مصرف گاز یاری می‌خواهیم.

سرپرست شرکت گاز استان افزود: از ۲هزار و ۵۴۵ روستای استان کرمانشاه، ۲هزار و ۳۰۵ روستا قابلیت گازرسانی دارد که به یک هزار و ۹۰۰ روستا گازرسانی شده و گازرسانی به ۲۴۵ روستا در دست اقدام است و نیز ۹۵ روستا نیز در دست پیمان سپاری است.

وی بیان کرد: در حال حاضر ۹/۹۹ درصد جمعیت شهری و ۵/۸۶ درصد جمعیت روستایی استان کرمانشاه از نعمت گاز طبیعی برخوردارند و با اقدامات

رئیس اتاق تبریز:

امضا تفاهم‌نامه همکاری شرکت گاز استان کرمانشاه و آموزش و پرورش



در دست انجام تا پایان سال آینده استان کرمانشاه، استان سبز اعلام خواهد شد. حسینی با بیان اینکه در استان جمعا ۶۶۸ هزار مشترک گاز داریم: گفت در زمستان سال قبل ۶۶۸ هزار مشترک گاز داریم: گفت در آموزشی و صنعتی غیر عمد (۷۸۱میلیون متر مکعب گاز در استان مصرف شد که در زمستان امسال با توجه لغو محدودیت های کرونایی پیش بینی می شود به ۹۰۰ میلیون متر مکعب برسد.

تولید کالاهای با ارزش افزوده‌ی بالا باید در برنامه‌ی کاری تولید استان قرار گیرد

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی تبریز در سالن کنفرانس شرکت پالایش نفت تبریز گفت: باید با یاری گرفتن از مغزهای بزرگ جوان دانشگاهی، استان آذربایجان شرقی را به نقطه‌ی اوج صنعت و تجارت برسانیم.

به گزارش روابط عمومی اتاق تبریز، یونس ژالنده تولید روغن موتور در تبریز و توسط شرکت پالایش نفت تبریز را اتفاقی مبارک دانست و افزود: امیدوارم روزی برسد که بهترین روغن موتور جهان را در تبریز تولید کنیم.

وی با تأکید بر اینکه این محصول دانش‌بنیان و در نتیجه بسیار باارزش است، تصریح کرد: تولید کالاهایی با ارزش افزوده‌ی بالا باید در برنامه‌ی کاری تولید استان قرار گیرد و تکمیل زنجیره‌ی تولید در این مسیر از اهم واجبات است.

اخطار نه؛ هشدار به مشترکین پر مصرف



مریم مهدیان: شهردار/د جهانبخش سلیمان در نشست خبری با اصحاب رسانه گفت: به مشترکین پرمصرف هشدار داده می‌شود که اگر با همین شیوه گاز مصرف کنند هم محیط‌زیست و هوا را از آیندگان دریغ می‌کنند و هم اقتصاد اظهار داشت: بر اساس این طرح، افزایش مصرف گاز در بخش خانگی سبب می‌شود تا تعرفه گاز بها به صورت پلکانی افزایش پیدا کند. مصرف‌کنندگان گاز در بخش خانگی ۱۲ پله تدوین و ابلاغ شده است که تعرفه‌های گزایها نیز با توجه به همین ۱۲ پله محاسبه می‌شوند. سلیمان بیان کرد: یکی از راههای برون‌رفت از آلودگی، استفاده از گاز طبیعی به‌جای سوخت‌های فسیلی مانند کک، زغال‌سنگ و نفت مایع و رسیدن به سوخت‌های پاک است.

ادامه داد: به دانش آموزانی که موفق شوند که مصرف خانوار خود را ده درصد، کاهش دهند جوایز نفیسی از طرف شرکت گاز استان کرمانشاه اهدا خواهد شد همچنین از مدیران و معلمانی که با حسن تدبیر مصرف مدارس خود را کاهش دهند تقدیر می‌کنیم.

حسینی در پایان گفت: ما آمادگی داریم موتورخانه تمامی مستحقات سطح استان را با اولویت مدارس و ساختمان های آموزش و پرورش به صورت رایگان بهینه سازی کنیم که این کار مصرف گاز ساختمان را تا ۲۰ درصد کاهش می دهد. لازم به ذکر است سلمان محمدی مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمانشاه در این مراسم ضمن اعلام آمادگی برای همکاری و همراهی همه جانبه با شرکت گاز استان در راستای بهینه سازی و رعایت الگوی مصرف، با اشاره به اهمیت فعالیت های فرهنگی، در مذمت بخشی نگری و جزیره ای عمل کردن سخن گفت و بر استفاده از ظرفیت دانش آموزان در جهت کاهش مصرف گاز خانواده ها تأکید کرد.



سازمان‌ها از صنعت حمایت همه‌جانبه داشته باشند. گفتنی است در این جلسه که با حضور رئیس اتاق تبریز، رئیس سازمان صمت استان، رئیس صنعت و معدن استان، مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای آذربایجان شرقی و تشکل‌های حمل و نقل استان برگزار شد، مدیرعامل شرکت پالایش نفت تبریز دربرای تولید روغن خودرو برای انواع خودروهای سواری و کیفیت بالای سوخت تولید شده در شرکت پالایش نفت تبریز در کل کشور توضیحاتی ارائه کرد.

مدیرعامل شرکت گاز چهارمحال و بختیاری خاطرنشان کرد: درآمد حاصل از افزایش تعرفه‌های گازرسانی برای امور محرومیت‌زدایی مورد استفاده قرار می‌گیرد برای مثال در استان ۲۷ هزار مشترک گاز تحت پوشش سازمان‌های حمایتی شناسایی شده‌اند که ۲۰ هزار مشترک تحت پوشش کمیته امداد و ۷۰۰۰ مشترک نیز تحت پوشش بهزیستی قرار دارند و گازپهای آن‌ها رایگان است. سلیمان تصریح کرد: از اواخر آبان سال جاری ۷ هزار و ۷۰۰ پایش در مصرف گاز ادارات انجام و ۱۹۰ اخطار داده شد که با بررسی مجدد گاز ۴۵ مورد که به اخطارها توجه نکرده بودند و دمای رفاه را نادیده گرفته بودند اعمال محدودیت شد. وی در پایان افزود: ادارات دولتی نیز مکلف هستند حداقل ۱۰ درصد از مصرف گاز خود را نسبت به دوره مشابه سال گذشته کاهش دهند همچنین باید دمای رفاه در ادارات که برای راهروها ۱۸ درجه سانتی‌گراد و اتاق‌ها بین ۱۸ تا ۲۱ درجه سانتی‌گراد است رعایت شود، ادارات مکلف هستند وسایل گرمایشی خود را یک ساعت پیش از شروع فعالیت روشن و یک ساعت قبل از پایان فعالیت اداره نیز این سیستم را خاموش کنند و در ساعات غیراداری و روزهای تعطیل نیز وسایل گرمایشی خود را خاموش کنند.

1	3	7
9	4	
4	2	9
5	1	2
	5	7
	8	2
5		8
3	6	1
	6	4
	4	7
		1

شناسه آگهی: ۱۴۳۵۸۲۳
تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۱۰/۱۸

«آگهی ابلاغ رأی»

به کارمند ذیل الذکر که به مجازات اداری محکوم شده است بنا به تجویز تبصره ماده ۳۰۲ ق.آ.د.م. دریک نوبت ابلاغ می‌گردد که از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت سی روز می‌تواند به نشانی هیأت واقع در اهواز - کوی فدائیان اسلام - نیش خیابان شهریور - جنب درمانگاه شهید بهشتی - ساختمان شماره ۱۰۵ و یا واحد امور اداری ذیربط مراجعه و نسبت به رأی صادره اعتراض نماید. در صورت عدم مراجعه، پس از انقضای مهلت (سی/۳۰ روز) رأی صادره قطعی و لازم‌الاجرا می‌باشد.

ردیف	نام و نام خانوادگی	نام پدر	شماره کارمندی	تاریخ رأی	شماره رأی	مجازات
۱	مهدی باقری محله	احمد	۵۹۵۲۳۴	۱۴۰۱/۹/۷	۷۰۱۴۱	بازخرید خدمت با پرداخت ۳۰روز حقوق مبنای مربوط در قبال هرسال خدمت

هیأت هفتم بدوی وزارت نفت (مستقر در شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب)

قدردانی شهردار از شهروندان و رسانه های تبریز



شهردار تبریز گفت: برای اولین بار در کشور حذف استفاده از نمک جامد در بارش های زمستانی به صورت موفقیت‌آمیز اجرایی شده و محلول مورد تأیید دانشگاه تبریز در سطح شهر مورد استفاده قرار گرفته است.

به گزارش شهریار، یعقوب هوشیار در گفتگو با خبرنگاران ضمن اعلام این مطلب اظهار کرد: محلول پاشی معابر تبریز برای اولین بار در تاریخ کشور با روش علمی انجام گرفته و قطع به یقین هر طرحی در ابتدای کار نواقصی دارد که به مرور زمان رفع می‌شود. وی افزود: معاونت خدمات شهری و محیط زیست شهرداری را ملزم به رفع نواقص طرح محلول‌پاشی و استفاده به موقع و بهینه در روزهای آتی کردیم. شهردار تبریز ضمن قدردانی از زحمات شبانه روزی مدیران و نیروهای خدمت معاونت خدمات شهری و اجرایی، از حمایت‌های اعضای شورای اسلامی شهر تبریز با این طرح قدردانی کرد. هوشیار خاطرنشان کرد: خدا را شاکریم که امروز شاهد بارش نزولات آسمانی و خوشحالی مردم عزیزمان بودیم و در کنار آن نیروهای خدمت شهرداری اقدام به محلول‌پاشی در معابر نمودند. وی افزود: اثرات استفاده از محلول به جای نمک جامد در حفظ محیط زیست و آب‌های زیرزمینی نه تنها در حال حاضر، بلکه برای نسل‌های آتی نیز نمایان خواهد شد.

شهردار تبریز با اشاره به برقراری ترافیک روان شهری در اولین روز برفی تبریز چند ساعت پس از بارش نسبتاً سنگین برف یادآور شد: علی‌رغم بارش نسبتاً زیاد برف، از اولین ساعات روز شاهد ترافیک روان در معابر اصلی شهر بودیم و تنها برخی مشکلات در معابر فرعی و محلات داشتمی که این مشکل نیز باید در بارش‌های بعدی رفع شود. وی ضمن تشکر از اصحاب رسانه، خبرنگاران و صداوسمعی استانی در پوشش رسانه‌ای دقیق عملیات محلول‌پاشی گفت: همکاری دلسوزانه اصحاب رسانه و خبرنگاران تبریزی در پوشش اخبار بارش امروز و عملیات محلول‌پاشی و برف‌روبی نیروهای خدمت شهرداری موجب تسریع در عملیات برف‌روبی و آرامش روانی شهر شد. هوشیار در پایان صحبت‌های خود با بیان اینکه مدیریت سازمان‌های تاکسیرانی و اتوبوسرانی تبریز باید نظارت کافی بر نحوه خدمات‌رسانی به شهروندان در چنین مواقعی را داشته باشند تا بیشترین استفاده از ناوگان حمل و نقل عمومی در روزهای برفی شود از همراهی مردم با مدیریت شهری قدردانی کرد.

مدیرکل بهزیستی استان آذربایجان شرقی: آذربایجان شرقی پنجمین استان پیر کشور است

مدیرکل بهزیستی استان آذربایجان شرقی از تهیه پیش‌نویس برش استانی سند ملی سالمندان کشور با توجه به آمار و نظرات دستگاه‌های مرتبط با موضوع خبر داد و گفت: آذربایجان شرقی پنجمین استان پیر کشور است. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، صحاف در جلسه شورای سالمندان استان آذربایجان شرقی گفت: میانگین سنی جمعیت کشور به ۵۰ سال رسیده است. وی افزود: جمعیت بالای ۶۰ سال و ۶۰ سال است در سال ۱۴۰۰ به ۸ میلیون و ۸۰۰ هزار نفر رسید که ۴۲/۱۰ درصد استان را تشکیل داد.

وی ادامه داد: این رقم طی امسال به ۲۳/۱۲ رسیده و آذربایجان شرقی پنجمین استان پیر کشور است. خانم صحافی از تهیه پیش‌نویس برش استانی سند ملی سالمندان کشور با توجه به آمار و نظرات دستگاه‌های مرتبط با موضوع خبر داد و گفت: این پیش‌نویس جهت تکمیل به مدیران ارسال خواهد شد.

سازنده همراه بانک جعلی بازداشت شد

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ از دستگیری فردی که با ایجاد یک همراه بانک جعلی اقدام به کلاهبرداری از شهروندان کرده بود، خبر داد. سهرنگ داود معظلمی گودرزی در گفت‌وگو با ایسنا درباره جزئیات این خبر گفت: به دنبال شکایت یکی از شهروندان مبنی بر برداشت غیرمجاز چهارصد میلیون ریال از حساب بانکی‌اش، پرونده‌ای در این زمینه تشکیل شده و رسیدگی به موضوع در دستورکار مأموران پلیس فتای پایتخت قرار گرفت. وی با اشاره به اظهارات شاکی گفت: شاکی در اظهاراتش عنوان کرد برای نصب نرم‌افزار همراه بانک به‌روزرسانی شده یکی از بانک‌های رسمی کشور در موتور جستجوگر گوگل اقدام به جست‌وجو کرده و پس از مشاهده و دانلود اولین لینک نرم‌افزار که مشابه نرم‌افزار اصلی بانک بوده، به صورت ناآگاه نرم‌افزار مخرب را بر روی تلفن همراه خود نصب کرده و در دام سارقان اینترنتی گرفتار شده است.

معظلمی گودرزی با اشاره به اینکه کارشناسان پلیس فتا پس از بررسی اظهارات مالباخته تحقیقات خود را آغاز کردند افزود: موضوع در دستورکار قرار گرفت و تحقیقات پرونده آغاز شد و متخصصین پلیس فتا با بهره‌گیری از روش‌های علمی و به‌کارگیری اقدامات تخصصی مجرم را شناسایی و متوجه شدند افراد زیادی توسط این فرد مورد کلاهبرداری قرار گرفته‌اند. رئیس پلیس فتای تهران بزرگ افزود: پس از به دست آمدن اطلاعات هویتی مجرم برای پلیس و پس از تشریفات قضایی، متهم در محل اختفای خود در یکی از مناطق جنوبی تهران بزرگ دستگیر و به همراه تجهیزات الکترونیکی به پلیس فتا منتقل شد. این فرد پس از حضور در مقر پلیس فتا پایتخت و مواجهه با ادله دیجیتال موجود در پرونده اعتراف کرد و به مأموران گفت که یک نرم‌افزار جعلی شبیه همراه بانک اصلی طراحی کرده و با این روش از بیش از ۱۵ نفر از شهروندان با ارزش‌ریالی حدود هفت میلیارد ریال کلاهبرداری کرده است. به گفته وی برای متهم دستگیر شده پرونده‌ای تشکیل شد و این افراد برای ادامه روند رسیدگی به جرم به همراه پرونده متشکله روانه زندان شد.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی:

حوزه هنر، حوزه اجبار نیست



وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: هنر مقوله‌ای نیست که با اجبار بشود کاری کرد وظیفه وزارت فرهنگ و ارشاد تسهیل‌گری است. ما وظیفه داریم موانع را برای اجراهای هنری از بین ببریم. محمدمهدی اسماعیلی در گفتگو با ایلنا، درباره اینکه مطرح می‌شود وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی هنرمندان را برای حضور در فعالیت‌های هنری ملزم کرده است، گفت: هنر مقوله‌ای نیست که با اجبار بشود کاری کرد وظیفه وزارت فرهنگ و ارشاد تسهیل‌گری است. ما وظیفه داریم موانع را برای اجراهای هنری از بین ببریم و این وظیفه ماست؛ ما که کاری انجام نمی‌دهیم. وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی ادامه داد: ممکن است کسی بپاید بگوید وزارت فرهنگ مجوز نمی‌دهد، تا به حال انتقادها از ما چه بوده است؟ می‌گفتند وزارت فرهنگ و ارشاد مجوز نمی‌دهد و سخت‌گیری در دادن مجوز می‌کند. در حال حاضر هم این امر را تسهیل کردیم، یک عده‌ای خوششان نمی‌آید؛ چون دوست دارند تصویر ایران و تصویر نظام حکمرانی فرهنگی کشور را یک تصویر بسته نشان دهند.

وی افزود: عده‌ای مشاهده می‌کنند دولت انقلابی سر کار آمده و بیشترین تسهیل را برای هنر و هنرمندان قائل است و با این مسئله مخالفت می‌کنند، و الا ما مسئله‌ای غیر از این نداریم. اسماعیلی یادآور شد: همیشه و در همه ادوار از وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی می‌پرسیدند چرا جلوی اجرای کارها را می‌گیرید امروز از ما می‌پرسند چرا تشویق به کار می‌کنید و این نشان می‌دهد رویکرد دولت، تشویق و تسهیل‌گری کار فرهنگ و هنر در کشور است.

وی درباره اینکه آیا شایعات مربوط به اجبار فیلم‌سازان برای حضور در جشنواره را می‌پذیرید، گفت: به هیچ وجه، مگر ما چه قدرتی برای اجبار داریم؟ این حوزه، حوزه اجبار نیست، ما تسهیل می‌کنیم تا اگر کسانی حتی دچار مشکل بودند، مشکل‌شان را حل کنیم. اصحاب فرهنگ و هنر و رسانه بیشترین ارتباطات را با ما دارند. ما حوزه وسیعی داریم؛ من مرتب با شاعر، نویسندگان، ناشرین، اصحاب موسیقی، تئاتر، سینما و هنرهای تجسمی جلساتی را دارم، الحمدالله حوزه ما پرمخاطب و نخبه است با همه آنها تعامل داریم و تلاش می‌کنیم مشکلات برطرف شود.

وزیر فرهنگ ارشاد و اسلامی درباره وضعیت فیلم‌های توقیفی همچون برادران لیللا و با تعیین تکلیف برای فیلم شب، داخلی دیوار بیان کرد: در دوره جدید حتی یک فیلم توقیفی نداریم، برادران لیللا مسئله‌اش توقیف نیست، برادران لیللا طبق قانون بایستی قبل از اینکه در جشنواره خارجی فیلم بیرو مجوز می‌گرفت. شب، داخلی‌دیوار هم مربوط به دوره ما نیست مربوط به دوره قبل است، من همه قبلی‌ها را هم گفته‌ام بررسی کنید، اصلا هم کاری نداریم چه کسی در فیلم‌ها بازی کرده است، چه کسی کارگردانی کرده است، این مسئله برای ما مهم نیست کاری که در وزارت فرهنگ و ارشاد شروع کردیم، این است که مادیام زحمت تیم و این رویکرد مهمی است، مناسفانه کمتر به این توجه شده است. گفتیم یک نفر یک اشکالی دارد قرار نیست اشکال را به یک کار ساخته شده تعمیم بدهیم، در دوره جدید موانع قبلی را برطرف می‌کنیم.

معاون اداری و وزارت علوم:

کاهش میزان دانشجویان شهریه پرداز به ۲۰ درصد

معاون اداری و مالی وزارت علوم با اشاره به اینکه اعتبارات دولتی فقط جواب هزینه های جاری حقوق و دستمزد را می دهد گفت: طراحی یک مدل تامین اعتبار مالی مولد برای دانشگاه‌ها ضرورت دارد.

به گزارش مهر، دکتر علی خلیبی در اجلاس رؤسای دانشگاه‌ها و مراکز پژوهشی و فناوری که در سازمان پژوهش‌های علمی و صنعتی ایران برگزار شد، گفت: تعداد دانشجویان شهریه پرداز سا کاهش یافته و به ۲۰ درصد رسیده و تعداد دانشجویان تحصیل رایگان به نسبت کل دانشجویان نیز ۸۰ درصد است.

وی گفت: شهریه‌ای که از دانشجوی شهرییه پرداز می‌گیریم به اندازه سرانه هزینه آن دانشجو نیست و این نشان می‌دهد مباحث اقتصاد آموزش عالی نیازمند بررسی و موشکافی است. خلیبی عنوان کرد: ما راهی جز این نداریم که برخی هزینه‌ها را به قیمت تمام شده حساب کنیم، اعتبارات دولتی ما باید برای ارتقای فعالیت پژوهشی و فرهنگی دانشگاه‌ها استفاده شود نه هزینه‌های جاری.

وی گفت: هم اکنون حدود ۹۴ درصد از بودجه دانشگاه‌ها خرج حقوق و دستمزد و هزینه‌های پرسنلی می‌شود. اعتباری که خرج پژوهش می‌شود سه درصد از کل بودجه دانشگاه است و دو درصد از بودجه دانشگاه نیز هزینه‌های دانشجویی است.

معاون اداری مالی و مدیریت منابع در مورد اعتبارات مقاوم سازی در دانشگاه‌ها اعلام کرد: ردیف بودجه‌ای در مورد مقاوم سازی فضاهای فرسوده قرار داده شده است. در بودجه ۱۴۰۱ این بودجه را از عدد ۲۰ میلیارد تومان به ۲ هزار میلیارد تومان به صورت اوراق رساندیم. هزار میلیارد تومان از این اوراق نقد شد و در آموزش عالی توزیع شد و امیدواریم قدم خوبی در این زمینه برداشته شود.

وی خطاب به رؤسای دانشگاه‌ها تاکید کرد: باید رؤسای دانشگاه‌ها با استانداران توافق‌نامه امضا کنند. هر چقدر استاندار برای دانشگاه هزینه کرد، ما نیز در وزارت علوم همان‌قدر کمک می‌کنیم. با توجه به اعتبارات سفرهای استانی دولت، دست استانداران برای حمایت از دانشگاه باز است.

معاون وزیر علوم در مورد موضوع مولدسازی منابع دانشگاه‌ها گفت: در دانشگاه‌ها امکانات گسترده‌ای وجود دارد که باید از ظرفیت آن‌ها استفاده کرد. برای مولدسازی این منابع سامانه‌های به نام «سخا» راه‌اندازی کرده‌ایم.

راستینه با انتقاد از کمبود اعتبارات بودجه فرهنگی؛

اصلاحات اقتصادی بدون توجه به عرصه فرهنگ و هنر آسیب زا است

سخنگوی کمیسیون فرهنگی در مجلس شورای اسلامی با انتقاد از کمبود اعتبارات بودجه فرهنگ و هنر گفت: در طول سالیان متمادی کم توجهی به حوزه فرهنگ و هنر به عنوان مهم‌ترین ابزار انتقال پیام و اصلاح ساختارها، پیامدهای متفاوتی را به دنبال داشت، عدم توجه کافی به مسئله فرهنگ منجر به ایجاد بسیاری از مشکلات، از جمله مسائل اقتصادی شده است.

احمد راستینه هفشجانی در گفت‌وگو با خانه ملت با اشاره به کمبود اعتبارات بودجه‌ای فرهنگ و هنر گفت: در تمام دنیا توجه به مولفه‌های فرهنگی به عنوان یکی از ارکان‌های مهم در ساختار حاکمیتی کشور محسوب می‌شود، ایجاد مختلف شکل گیری جمهوری اسلامی ایران نشأت گرفته از شاخص‌های فرهنگی بود که در سال‌های پایانی دهه پنجاه شاهد تحولات شگفتی بودیم.

فرهنگ و هنر به عنوان مهمترین ابزار انتقال پیام است

نماینده مردم شهرکرد، بن، سامان در مجلس یازدهم افزود: در طول سالیان متمادی کم توجهی به حوزه فرهنگ و هنر به عنوان مهمترین ابزار انتقال پیام و اصلاح ساختارها، پیامدهای متفاوتی را به دنبال داشت، عدم توجه کافی به مسئله فرهنگ منجر به ایجاد بسیاری از مشکلات، از جمله

فرهنگ و هنر



مسائل اقتصادی شده است. به فرض مثال اگر امروز با مشکل کمبود انرژی مواجه هستیم بسیاری از حکمرانان به دنبال تامین منابع انرژی بیشتر هستند در صورتی که با فرهنگ صرفه جویی می توان بسیاری از مسائل اقتصادی را حل کرد.

وی در ادامه یادآورشد: اگر به واسطه فرهنگ جامعه را به سمت اصلاح الگوی مصرف انرژی سوق دهیم بی‌تردید با صرفه جویی ۱۰ درصدی می‌توان به تقاضای جامعه پاسخ داد، بدون اینکه سرمایه گذاری جدیدی در حوزه انرژی داشته باشیم و یا در زمینه پرداخت یارانه به افراد متمول جامعه اگر فرهنگ سازی شود حتما این گروه از افراد به صورت خودجوش اقدام به حذف یارانه در راستای عدالت محوری خواهند داشت.

فرهنگ و هنر در راستای اصلاح روابط اقتصادی و اجتماعی بی تفاوت نبوده‌اند.

وی افزود: در راستای انجام تکلیف قانونی بند «و» تبصره ۷ قانون بودجه ۱۴۰۱ تمامی دستگاه های موضوع ماده (۲۹) قانون برنامه ششم توسعه کشور و نهادهای عمومی می بایستی پنجره واحد خدمات هوشمند دستگاه را ایجاد نمایند. مدیرکل آمار، فناوری اطلاعات و امنیت فضای مجازی وزارت عتف افزود: علاوه بر پنجره واحد ستاد وزارت عتف که حوزه های ستادی، سازمان ها و موسسات تابعه وزارتخانه از این طریق به پنجره ملی خدمات هوشمند دولت متصل هستند، موضوع طراحی پنجره واحد خدمات دانشگاهی نیز در حال طراحی است که دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی می توانند از این طریق هم به پنجره ملی خدمات هوشمند دولت متصل نمایند.

محمد هادی زاهدی دبیر کمیته توسعه دولت الکترونیک و هوشمندسازی وزارت عتف با اشاره به موضوع تحول دیجیتال و حکمرانی فناوری اطلاعات از تکلیف دانشگاه ها، موسسات آموزش عالی، پژوهشگاه ها و پارک های علم و فناوری به تدوین برنامه و طرح جامع سه ساله در حوزه فناوری اطلاعات و امنیت سایبری هستند. زاهدی با اشاره به مصوبات جلسه آبان ماه کمیته توسعه دولت الکترونیک و هوشمندسازی وزارت عتف گفت: براساس تصویب این کمیته، تمامی پروژه های توسعه و پشتیبانی نرم افزاری در دانشگاه‌ها و پژوهشگاه ها و موسسات آموزش

کار گروه اشتغالزایی و حمایت از بانوان سرپرست خانوار البرز فعال است

استاندار البرز با اشاره به ارائه گزارش روند تشکیل کارگروه اشتغال، ازدواج و مسکن جوانان، گفت: اشتغالزایی و حمایت از بانوان سرپرست خانوار در قالب کارگروهی ویژه دنبال می‌شود.

به گزارش فارس، مجتبی عبداللهی، استاندار البرز، در جلسه قرارگاه اجتماعی استان که روز پنجشنبه در سالن شهدای دولت استانداری برگزار شد، با اشاره به کودکانی که در حوزه پسماند کار می‌کنند، گفت: ساماندهی و تصمیم گیری در خصوص این موضوع در کارگروه پسماند استان باید صورت پذیرد. وی ادامه داد: در نشست قبل مقرر شد کارگروه و یا ستادی بمنظور اتخاذ تدبیر برای ازدواج، مسکن و اشتغال جوانان تشکیل شود و باید گزارشی دقیق از روند این امر مهم ارائه شود.



شرکت گاز استان کهگیلویه و بویراحمد

- نام ونشانی دستگاه مناقصه گزار:** شرکت گاز استان کهگیلویه و بویراحمد به نشانی (یاسوج، بلوار مطهری، خیابان راهداران، پایین تر از اداره راه و شهرسازی، واحد امور پیمان ها)
- موضوع مناقصه:** پروژه حفاظت الکترونیک دو مورد تاسیسات گاز شهرستان های گچساران و کهگیلویه در استان کهگیلویه و بویر احمد
- میزان و نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار:** ۲,۴۶۶,۰۰۰,۰۰۰ریال (دو میلیارد و چهارصد و شش میلیون ریال) می باشد که می بایست مطابق مصوبه شماره ۰۲/۱۲۳۴۰۲ت/۵۰۶۵۹ ه مورخ ۰۹/۲۷/۱۳۹۴هیأت محترم وزیران و ضامثم مربوطه تهیه شود و در صورت نقدی به حساب شماره ۱۱۱۱۹۷۴۴۱۱۱۸۵۵ بانک مرکزی واریز گردد.
- زمان و مهلت اعلام آمادگی و دریافت اسناد مناقصه:** از تاریخ ۰۱/۱۷/۱۴۰۱ لغایت ۰۱/۱۰/۱۴۰۱ ساختمان شماره ۲ شرکت گاز استان دفتر امور پیمان ها بصورت حضوری
- زمان، مهلت و محل تسلیم اسنادو پاکات مناقصه:** ساعت ۱۶ مورخ ۰۸/۱۱/۱۴۰۱ شرکت گاز استان ساختمان مرکزی طبقه ۲ دبیرخانه رزم محرمانه حراست
- محل و زمان باز گشایی پیشنهادات (مرحله اول):** ساختمان شماره ۲ شرکت گاز استان دفتر امور پیمان ها ساعت ۱۰صبح مورخ: ۰۹/۱۱/۱۴۰۱

شرایط و مدارک لازم جهت شرکت در مناقصه:

الف) ارائه مدارک ثبتی شرکت حاوی تصاویر برابر با اصل (شناسنامه، آگهی آخرین تغییرات شرکت، آگهی تاسیس شرکت در روزنامه رسمی و…)

ب) دارا بودن تجهیزات و امکانات، تخصص لازم (حسب مورد) و توانایی فنی و مالی انجام کار مطابق استانداردهای شرکت ملی گاز ایران

- ج)** قرار داشتن در وندورلیست سازمان حراست وزارت نفت
- از مناقصه گران جهت حضور در جلسه بازگشایی پیشنهادات دعوت به عمل می آید.
- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.
- آگهی این مناقصه در پایگاه اینترنتی شرکت گاز استان کهگیلویه و بویراحمد و پایگاه اطلاع رسانی قابل مشاهده می باشد.

تلفنکس واحد امور پیمان ها: ۰۷۴۳۳۳۶۲۷۷

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۰/۱۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۰/۱۸

اصلاحات اقتصادی در حوزه فرهنگ و هنر آسیب زا است

سخنگوی کمیسیون فرهنگی با انتقاد دوباره از بی اهمیت بودن فرهنگ و هنر در دوران بودجه بندی، تاکید کرد: مسئولان و متولیان امر در خصوص فرهنگ و عملکرد آن دچار یک اشتباه راهبردی و استراتژیک در شناخت دقیق فرهنگ و هنر هستند، به فرض مثال اغتشاشات اخیر نشان داد بی توجهی به این حوزه چه آسیب بزرگی به سرمایه اجتماعی وارد می‌کند. راستینه با اشاره به وجود اشتباهات راهبردی در تصمیم گیری مسئولان، تصریح کرد: کمیسیون فرهنگی از دولت سیزدهم

حکمرانان اقتصادی در حوزه فرهنگ و هنر دچار غفلت هستند راستینه با اشاره به اصلاحات اقتصادی که مد نظر نمایندگان است، یادآور شد: بخشی از اصلاحات اقتصادی به ارز و دلار مرتبط است که به واسطه رسانه‌ها کنترل می‌شود، حکمرانان اقتصادی به دلیل گستردگی این حوزه نسبت به هزینه پردازی فرهنگ و هنر دچار غفلت هستند. وزیر فرهنگ و هنر در مجلس یازدهم در پایان جلسه تخصصی از حل مشکلات اقتصادی مرتبط با مسائل فرهنگی جامعه خواهد بود، بی توجهی مسئولان به بودجه فرهنگ و هنر غیر قابل توجیه است؛ به عبارتی سیاستگذاران به نقش رابطه فرهنگ و هنر در راستای اصلاح روابط اقتصادی و اجتماعی بی تفاوت نبوده‌اند.

فرهنگ و هنر در راستای اصلاح روابط اقتصادی و اجتماعی بی تفاوت نبوده‌اند.

دانشگاه ها به صدور مدرک تحصیلی الکترونیک معتبر مکلف شدند

عالی باید به شرکت ها و پیمانکارانی واگذار شود که گواهی صلاحیت فنی از کمیته توسعه دولت الکترونیک و هوشمندسازی وزارت علوم اخذ نموده باشند.

مدیرکل آمار و فناوری اطلاعات و امنیت فضای مجازی وزارت علوم با اشاره به اهمیت امنیت فناوری اطلاعات در آموزش عالی گفت : ضرورت دارد کمیته راهبری امنیت

فناوری اطلاعات به ریاست بالاترین مقام دستگاه در دانشگاه ها و موسسات تشکیل شود.

وی همچنین خواستار ایجاد پست سازمانی مدیر و کارشناس امنیت فناوری اطلاعات در ادارات و مراکز فناوری اطلاعات دانشگاه ها شد. زاهدی در پایان با اشاره به مصوبه شماره یک جلسه بیست و چهارم شورای اجرائی فناوری اطلاعات و دستورالعمل اجرائی و الزامات فنی موضوع بند «و» تبصره (۷) قانون بودجه سال ۱۴۰۱ گفت: براساس ماده ۳۵ این دستورالعمل، تمامی مؤسسات آموزشی و پژوهشی زیر نظر هر یک از وزارتخانه های علوم تحقیقات و فناوری، بهداشت درمان و آموزش پزشکی، آموزش و پرورش و دانشگاه آزاد اسلامی و سایر ارانه دهندگان مدارک تحصیلی موظف اند به منظور جلوگیری از جعل مدارک و حذف استعلامات کانفدی، مدرک تحصیلی فارغ التحصیلان خود را به صورت سند الکترونیک معتبر و انکارناپذیر صادر نمایند.



وی افزود: باید ستاد یا کارگروهی برای کارآفرینی و اشتغال زایی بانوان سرپرست خانوار تشکیل شود و با کمک تجربی و تعامل مسئولان نسبت به راه اندازی واحدهای تولیدی بویژه در حوزه صنایع دستی اقدام شود. استاندار البرز گفت: توان و ظرفیت های فراوانی برای تحقق اهداف قرارگاه اجتماعی داریم که باید شناسایی و بهره برداری شوند.

وی افزود: مدیران باید با جدیت وارد عمل شوند چراکه جلست فاقد خروجی عملیاتی، فاقد ارزش است.

شناسه آگهی: ۱۴۳۵۸۵۴ (نوبت دوم)

- نام ونشانی دستگاه مناقصه گزار:** شرکت گاز استان کهگیلویه و بویراحمد به نشانی (یاسوج، بلوار مطهری، خیابان راهداران، پایین تر از اداره راه و شهرسازی، واحد امور پیمان ها)
- موضوع مناقصه:** پروژه حفاظت الکترونیک دو مورد تاسیسات گاز شهرستان های گچساران و کهگیلویه در استان کهگیلویه و بویر احمد
- میزان و نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار:** ۲,۴۶۶,۰۰۰,۰۰۰ریال (دو میلیارد و چهارصد و شش میلیون ریال) می باشد که می بایست مطابق مصوبه شماره ۰۲/۱۲۳۴۰۲ت/۵۰۶۵۹ ه مورخ ۰۹/۲۷/۱۳۹۴هیأت محترم وزیران و ضامثم مربوطه تهیه شود و در صورت نقدی به حساب شماره ۱۱۱۱۹۷۴۴۱۱۱۸۵۵ بانک مرکزی واریز گردد.
- زمان و مهلت اعلام آمادگی و دریافت اسناد مناقصه:** از تاریخ ۰۱/۱۷/۱۴۰۱ لغایت ۰۱/۱۰/۱۴۰۱ ساختمان شماره ۲ شرکت گاز استان دفتر امور پیمان ها بصورت حضوری
- زمان، مهلت و محل تسلیم اسنادو پاکات مناقصه:** ساعت ۱۶ مورخ ۰۸/۱۱/۱۴۰۱ شرکت گاز استان ساختمان مرکزی طبقه ۲ دبیرخانه رزم محرمانه حراست
- محل و زمان باز گشایی پیشنهادات (مرحله اول):** ساختمان شماره ۲ شرکت گاز استان دفتر امور پیمان ها ساعت ۱۰صبح مورخ: ۰۹/۱۱/۱۴۰۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۰/۱۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۰/۱۸

روابط عمومی شرکت گاز استان کهگیلویه و بویراحمد

مکان های تفریحی ایران

کویر ورزنه؛

جاذبه گردشگری طبیعی اصفهان

کویر ورزنه کجاست؟ استان اصفهان - جاده اصفهان به ورزنه - ۲۰ کیلومتری جنوب ورزنه
پوشش گیاهی کویر ورزنه: گیاه اسکنبیل که در اغلب کویر های و بخش مرکزی ایران می روید و از تیره علف های هفت بند است. این گیاه در عربی به نام ببطب شناخته می شود ، رویش آن از اسفند شروع شده و تا اواخر اردیبهشت ادامه دارد. گل های اسکنبیل، ریز و سفید رنگ هستند و در فروردین تا اردیبهشت در زیباترین حالت خود قرار دارد. تاغ ها ، درختچه هایی از تیره تاج خروس هستند که در برابر گرما و خشکی مقاومتند و به دلیل داشتن سیستم ریشه ای بسیار گسترده برای بیابان زدایی مناسب هستند. نسی ، که از تیره گندمیان است و در خاک های گچی و آهکی رشد میکند و برای بیابان زدایی مفید است. در اطراف ریشه این گیاه غلافی از دانه شن ایجاد می شود که باعث مقاومت گیاه در زمان کم آبی می شود.

حیوانات کویر ورزنه

روباه شنی: روباه شنی حیوانی شیبگرد است از روباه معمولی کوچکتر است و گوش های درازی دارد. کف پای این روباه موهای بسیار بلندی دارد و امکان حرکت راحت در شن ها را برایش فراهم می کند.

پامسواکی: موش پامسواکی چشمانی درشت و جنه و گوشهایی بزرگ دارد و مانند روباه شنی کف پاهایش پر از مو است. موش پامسواکی موجودی شیبگرد است و امکان دیدن او در شب های مهتابی کم میشود.

سزارگیه یا بلند: سزارگیه پا بلند نوعی پرند شکاری است که صدای آرامتری نسبت به سزارگیه معمولی دارد. دیگر حیوانات ساکن کویر ورزنه، شغال، خرگوش، گربه، شاهین، افعی شاختار و شترمار هستند.

تفریحات کویر ورزنه

کویرگردی: پیاده روی بدون کفش روی تپه های شنی داغ و رمل ها یکی از لذت بخش ترین تفریحات کوبری است. آرامش و سکوت و گرمای کویر تجربه ای فراموش نشدنی و آرامش بخش است.

عکاسی و رصد آسمان: عکاسی از مناظر بکر کویر و تماشای آسمان صاف کویر در شب ها یکی از دلایل اصلی سفر گردشگران به کویر است. آسمان شب های کویر منظره ای تماشایی و بسیار زیبا است که علاقمندان زیادی را برای عکاسی و تماشای آسمان به خود جلب میکند.

کمپینگ: کمپینگ و چادر زدن در شب های کویر تجربه ای به یاد ماندنی است که روشن کردن آتش و نشستن دور آن همراه با دیگر اعضای گروه می تواند شئی خاطره انگیز برایتان به همراه داشته باشد.

تفریحات گردشگری: سایت تفریحی واحه با وسعت ۱۰۰ کیلومتر مربع بزرگترین سایت تفریحی کوبری در ایران است که در کویر ورزنه خدماتتی از جمله موتورهای چهار چرخ یک و دو نفره، زیپ لاین، سافاری، شتر سواری، رستوران، شربت خانه، کمپینگ و پاراکلایدر را برای گردشگران فراهم کرده است. از دیگر تفریحاتی که میتوانست در این مجموعه استفاده کنید، اجرای موسیقی محلی زنده، آتش بازی، اجرای حرکات نمایشی، برگزاری مراسم های مناسبی از جمله سالن نو و شب بلدا هستند.

در فاز بعدی قرار است امکاناتی از جمله رصدخانه ای مجهز به سالن کنسرت روباز با ظرفیت ۱۸۰۰ نفر ، باغ درختان انار، سوئیت ها مجلل، باشگاه تیراندازی، مجموعه آب درمانی، باشگاه هواپیمای تفریحی و پیست بال به این مجموعه اضافه شود.

زیپ لاین: بین دو تگه شنی در کویر ورزنه زیپ لاین قرار گرفته است یکی به طول ۳۰ متر در بیابان خارا و دیگری به طول ۴۰۰ متر در سایت تفریحی واحه . هنگام سوار شدن بر زیپ لاین از همراه بردن وسایلی از جمله عینک، موبایل و هندزفری اجتناب کنید چرا که افتادن این وسایل در طول زیپ لاین مساوی با گم شدنشان در بین شن های بیابان است.

موتورهای چهار چرخ: موتور های چهار چرخ یکی از وسایل هیجان انگیز و مناسب برای تردد در کویر است و میتوانبد با سرعت زیاد روی تپه های شنی موتور سواری کنید. **ماشین های آفرود:** ماشین های آفرود یا شاسی بلند به یادگی در ماسه های روان کویر حرکت میکنند. این سافاری از ساعت ۸ - ۱۸ در مسیرهای مشخص حرکت میکنند.

پاراکلایدر: یکی از ورزشهای هیجان انگیز در مناطق بادخیز پرواز با پاراکلایدر است. برای پرواز باید به آرامی از سطحی شیب دار به سمت پایین بدوید تا بر فراز کویر به پرواز در آید.

شتر سواری: شتر سواری یکی از تجربه های منحصر به فرد کویر است. هر سال در اردیبهشت ماه در این کویر مسابقات شتر سواری برگزار می شود که دیدن آن خالی از لطف نیست.

شن سواری: برای شن سواری روی تپه ها میتوانبد بردهای موجود در اقامتگاه را کرایه کنید. **باگی سواری:** باگی وسیله نقلیه موتوری با چرخ های بزرگ و عریض است که روی شن ها به راحتی حرکت میکند.

منبع: بیتوته

تاریخچه رشته های ورزشی

آشنایی با انواع ورزش های نشانه روی و هدف گیری

تیراندازی با تفنگ: تیراندازی با تفنگ ورزشی رقابتی است که به دقت و سرعت بستگی دارد. در این ورزش با استفاده از تفنگ، تپانچه یا ساچمه زن به سمت سیبل، هدف گیری میکنند.

تیراندازی با کمان: تیراندازی با کمان یکی از ورزشهایی است که در قدیم برای جنگ مورد استفاده قرار می گرفته است. برای ورزش تیر و کمان از یک کمان منحنی شکل و یک تیر که سرش نوک تیز است استفاده می شود. تیر در کمان قرار میگیرد و با فشاری که به زه کمان وارد می شود، به سمت هدف پرتاب می شود. تیر اندازی با کمان در ۳ رشته کمان کامپوند ، ریکرو و سنتی برگزار می شود.

بولینگ: در ورزش بولینگ ، بازیکنان برای بدست آوردن امتیاز باید توپ بولینگ را روی سطحی صاف بغلتانند تا میل هایی که در انتهای مسیر قرار گرفته را بزنند. این ورزش برای اولین بار در مصر باستان انجام می شده است. توپ های بولینگ در وزن های متفاوت بین ۲٫۷۰۰ – ۷٫۲۵۰ کیلوگرم هستند.

دارت: ورزش دارت یکی از شاخه های ورزشی آماذگی نظامی است و نوعی هنر به حساب می آید. برای به هدف زدن دارت نیاز به هیچ قدرت یا سرعتی ندارد ولی دقت زیادی باید داشته باشید. برای پرتاب دارت باید به حالت ایستاده قرار بگیرید . با دست راست ، پای راست را جلو می گذارند و برای پرتاب دارت با دست چپ ، پای چپ را جلو می گذارند.

پرتاب چاقو: پرتاب چاقو یکی از ورزش‌های رزمی نشانه‌گیری است ، خنجر مخصوص ورزش پرتاب چاقو تیغه ای کوتاه دارد.

بیلیارد: بیلیارد در فضای سرپوشیده و روی میز سطحی شکل پوشیده شده با ماهوت سبز و با ۱۵ – ۱۵ گوی و میله ای چوبی بازی می شود. در بازی بیلیارد باید با چوب به یک توپ ضربه بزنید به طوری که این توپ با برخورد به توپ های دیگر ، آنها را به سمت حفره های تعبیه شده اطراف میز بیلیارد هدایت کند.

گلف: گلف در فضای آزاد انجام می شود. بازیکنان گلف به صورت تیمی یا فردی با چوب های مخصوص و گوناگون باید توپ گلف را درون سوراخی در زمین بیندازند. گلف پرتاب توپ از نقطه شروع بازی به درون یک سوراخ است که باید به وسیله یک یا چند ضربه پیاپی و بر اساس قانون بازی انجام شود.

بهبکاپ یا گیت گلف: این بازی شبیه گلف است و باید با چوب مخصوص به توپ ضربه بزنید. مسابقات این ورزش در ۶ ست انجام می شود ک در هر ست باید ۱۰ ضربه به توپ بزنید. هر بازیکنی که توپ های بیشتری وارد دروازه کند برنده است.

پرتاب نیزه: پرتاب نیزه یکی از رشته های دو و میدانی است، ورزشکار در این رشته می کوشد تا نیزه ای از جنس فلز یا فایبر گلاس را به فاصله ای هر چه دور تر پرتاب کند و در نهایت بازیکنی که موفق به پرتاب نیزه در دورترین فاصله شده باشد، برنده است.

پرتاب وزنه: پرتاب وزنه هم جزو رشته های دو و میدانی به حساب می آید. پرتاب کننده در وسط دایره ای به قطر ۲۱۳ سانتی متر قرار میگیرد که با یک باند آهنی یا چوبی محصور شده و یک گوی آهنی ۷٫۲۶۰ کیلوگرمی (وزن گوی زنان نصف است) را با تمام قدرت به بیرون پرتاب کند.

پرتاب دیسک: پرتاب دیسک هم گروه ورزش‌های پرتابی دو و میدانی قرار می گیرد که پرتاب کننده باید وسیله ای به نام دیسک را به دورترین فاصله پرتاب کند. بدنه دیسک جامد و توخالی است که به شکل قرص کامل ساخته می شود. لبه دیسک باید کاملا گرد و شعال آن ۶۰ میلی متر باشد. ضخامت دیسک در وسط بیشتر از لبه ها و حدود ۴۴ – ۴۶ میلی متر است.

پرتاب چکش: پرتاب چکش هم در مجموعه ورزش‌های پرتابی دو و میدانی قرار می گیرد . پرتاب چکش در دایره ای به قطر ۲٫۱۳۵ متر است که پرتاب کنند در داخل یک قفس حفاظتی قرار می گیرد و با استفاده از یک دسته و حلقه و چرخیدن به دور خود چکش را پرتاب میکند. کف دایره باید سخت و ناصاف باشد که منجر به لغزیدن پرتاب کننده نشود.

فریزبسی: فریزبسی نوعی وسیله بازی دیسکی به قطر ۲۰ – ۲۵ سانتی متر و جرم ۱۷۰ گرم است که برای ورزشهای رقابتی و تفریح استفاده می شود. دیسک فریزبسی را به آسمان پرتاب میکنند و می گیرند. در این ورزش یک مدل پرتاب وجود دارد ، پرتاب از جلو و از پشت و پرتاب بالای سر که به عنوان پرتاب چکشی شناخته می شود و حالتی پیشرفته تر از دو پرتاب پایه ای است.

منبع: بیپوته

انوشیروانی:

تکلیف کادر فنی بعد از انتخابات مشخص می‌شود

سرپرست فدراسیون وزنه‌برداری گفت که تکلیف کادر فنی تیم ملی پس از انتخابات ریاست فدراسیون مشخص خواهد شد.

سجاد انوشیروانی، سرپرست فدراسیون وزنه‌برداری در گفت‌وگو با تسنیم، درباره اعضای قرارداد با یکی از اپراتورها به عنوان اسپانسر فدراسیون اظهار داشت: امروز توانستیم با این اپراتور به توافق برسیم و مبلغ خوبی در این قرارداد یک ساله پرداخت می‌شود که در صورت اعتماد طرفین، این قرارداد تمدید و مبلغش بیشتر می‌شود.
سال آینده چند اعزام برون مرزی داریم و با کمک اسپانسر و همچنین رایزنی با مجلس برای افزایش اعتبارات، امیدواریم به اهدافمان برسیم.

وی افزود: در زمینه سخت‌افزاری نیز اعتبارات خوبی را مصوب گرفته‌ایم که کمک‌ها در این زمینه طی ۲ مرحله به دست استان‌ها می‌رسد تا آنها به لحاظ تجهیزات بتوانند خودشان را به‌روز کنند.

انوشیروانی در پاسخ به این سوال در صورت رئیس نشدن خودش، آیا این

با برگزاری مسابقات نجات غریق قهرمانی بانوان شمالغرب کشور به میزبانی تبریز، آذربایجان شرقی فاتح این مسابقات شد.

به گزارش مهر، مسابقات نجات غریق قهرمانی شمال‌غرب کشور در بخش بانوان یادواره شهدای امنیت با شعار پهلوان جان فدا با ۱۶ ورزشکار در قالب تیم‌های استان‌های آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، زنجان و اردبیل در استخر طلاییه تبریز برگزار شد.

بر اساس این خبر، در مجموع امتیازات تیمی در این مسابقات، تیم استان آذربایجان شرقی مقام اول، استان زنجان مقام دوم و آذربایجان غربی مقام سوم را کسب کردند.

نفرات برتر مسابقات نجات غریق قهرمانی شمال‌غرب کشور در چهار ماده به ترتیب ذیل معرفی شدند.



سرپرست فدراسیون دوچرخه سواری گفت: تعلیق دوچرخه‌سواری ایران نشر اکاذیب است و چنین چیزی صحت ندارد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، رسول هاشم کندی در مورد حواشی برگزار نشدن انتخابات فدراسیون دوچرخه‌سواری و بحث تعلیق شدن فدراسیون بیان کرد: تعلیق موضوعی است که در رسانه مطرح می‌شود، اما بدون منبع است و صحت ندارد. نمی‌دانم چگونه می‌گویند در حال تعلیق است و براساس کدام نامه، فدراسیون تعلیق شده است. به هیچ عنوان فدراسیون در حال تعلیق نیست و نشر اکاذیب است.

او ادامه داد: در مورد آقای حقی که می‌گویند نباید مربیگری می‌کرده است، غیر قانونی نبود و به واسطه شیطنت دوستان مجبور شدیم، نامه‌هایی به نادو و اتحادیه جهانی بدهیم و توضیح دهیم. مشکلی هم پیش نیامد و آقای حقی کارت اتحادیه جهانی داشت و موضوع را با اتحادیه جهانی حل کردیم. اسناد و نامه‌ها موجود است و هیچ خطر تعلیقی

ورزش و جوانان

تکلیف کادر فنی بعد از انتخابات مشخص می‌شود



اسپانسر با فدراسیون می‌ماند یا خیر؟ عنوان کرد: چه باشیم و چه نباشیم، اسپانسر در کنار فدراسیون می‌ماند. در واقع هرکسی که بعد از انتخابات به عنوان رئیس جدید معرفی شود، این همکاری ادامه خواهد یافت.

سرپرست فدراسیون وزنه‌برداری درباره انتخابات کنفدراسیون آسیا و حضور در هیئت اجرایی این کنفدراسیون گفت: طبق رایزنی‌های چند ماهه و مکاتبات صورت گرفته، توانستیم به این پست مهم برسیم، هرچند که معتمد می‌توانستیم پستی بالاتر از این را هم بدست بیاوریم.

نیز آمد. رضازاده دو دوره در هیئت اجرایی بود، اما برای این دوره تاکید کنفدراسیون آسیا بر آن بود که آنهایی که در جایگاه مسئولیت در فدراسیون‌های داخلی هستند، نامزد شوند. البته ما تلاش کردیم که رضازاده در کمیسیون ورزشکاران ابقا شود، اما به ما اعلام کردند که او نمی‌تواند در انتخابات این کمیسیون شرکت کند. ما باید این مسئله را به رضازاده می‌گفتم، اما واقعا این قصد و سونیتی در این خصوص نداشتیم. ما حتی از او عذرخواهی کردیم و گفتیم که تلاش می‌کنیم در انتخابات آینده به حضورش در کنفدراسیون کمک کنیم.

وی درباره دلیل برگزار نشدن جلسه کمیته فنی پس از رقابت‌های جهانی کلمبیا گفت: برنامه‌ریزی برای برگزاری اردوی تیم ملی در اواخر بهمن ماه بود و زمان انتخابات نیز ۱۸ بهمن خواهد بود. تمهیدات لازم برای برگزاری انتخابات مهیا شده و انشالله هر زمان که فدراسیون جدید انتخاب و مستقر شود، مسئولان درباره شرایط فنی، کادر است و من همان زمان که وارد فدراسیون شدم، از او خواستم که کنارمان باشد و او

آذربایجان شرقی قهرمان مسابقات نجات غریق بانوان شمالغرب شد

اول تا چهارم شدند.

در ماده ۲۵۴ تیم استان آذربایجان شرقی اول، تیم استان زنجان و آذربایجان غربی به ترتیب دوم و سوم شدند.

در ماده ۲۰۰ متر با مانع نگیمن حیدری از آذربایجان شرقی، سارا سامی تاری از اردبیل و مانده نجفی از زنجان به ترتیب حائز رتبه‌های اول تا سوم شدند. در ماده ۱۰۰ متر حمل آدمک با پای غواصی نیز سحر محدث از آذربایجان شرقی و حدیث حبیبی از آذربایجان غربی به ترتیب اول و دوم شدند. گفتنی است، ۲ ورزشکار استان زنجان و اردبیل به دلیل خطا در رتبه قرار نگرفتند.

همچنین قیاسی نایب رئیس فدراسیون نجات غریق و غواصی نیز از نزدیک نظاره گر این مسابقات بود.



در ماده ۵۰ متر حمل آدمک به ترتیب سحر دبستانی از زنجان، مهدیس حیدرزاده از استان آذربایجان شرقی، مهدیس کنعان‌پور از اردبیل و النسا پیری از آذربایجان غربی

تعلیق دوچرخه‌سواری کذب است

هم می‌گویند من نمی‌توانم پست بین المللی بگیرم. با کدام دانش و آگاهی این حرف را می‌زنند. مگر حقوق دان هستند؟ این هم مثل بقیه ادعا هایشان دروغ است. من مشکلی برای کسب کرسی بین‌المللی ندارم. قانونی که می‌گوید افراد سابقه دوپینگ دارند نمی‌توانند پست بین المللی بگیرند، از سال ۲۰۱۱ به بعد است و شامل حال من نمی‌شود و این قانون عطف به ما سبق نمی‌شود. از طرفی این آقایان نامه‌ای دریافت کرده اند که من نمی‌توانم پست بین المللی بگیرم و به استناد چند کارشناس بی سواد این حرف را می‌زنند.

یک کاندیدا یک سال و نیم دیگر بازنشسته می‌شود
هاشم کنندی در مورد اینکه گفته می‌شود نفرات کاندیدای ریاست باید کارت اتحادیه جهانی داشته باشند، گفت: در اساسنامه نوشته شده است کسی که احراز پست ریاست است باید حداقل یک سال کارت اتحادیه جهانی داشته باشد، اما این نفرات که دنبال نامه زدن علیه من هستند به این موضوع اشاره نمی‌کنند و ما هم ورود نمی‌کنیم و می‌خواهیم مجمع خودش تصمیم بگیرد. ما الان توان دوران کوتاه سرپرستی را می‌دهیم که انتخابات فدراسیون بطور اشتباه برگزار و لغو شد، چون سرپرست وقت فدراسیون به قوانین آشنایی نداشته است. هزاران موضوع دیگر است که به آن نمی‌پردازند. یک کاندیدا یک سال و نیم دیگر بازنشسته می‌شود، چرا کسی به آن نمی‌پردازد؟

فدراسیون را تهدید نمی‌کند. خوشبختانه فضای کامپیوتر ما زیاد است و نیاز نیست که نامه‌ها را پاک کنیم!

قمری اسم کارمندان فدراسیون را به عنوان ورزشکار برای دریافت پاداش رد کرده

هاشم کنندی در مورد نامه‌ای که خسرو قمری رییس پیشین فدراسیون به وزارت ورزش ارسال کرده است مبنی بر اینکه هاشم کنندی در زمان مدیریت او مریبی بوده و سرمربی نبوده است، تاکید کرد: جالب است کسی که خودش به عنوان اتهام دوپینگ سازمان یافته محروم است، ارتقای شغلی گرفته است. این فرد حق دخالت در دوچرخه‌سواری ندارد. همین نامه را فدراسیون جهانی ببیند، مشکل ساز می‌شود، چون محروم است. این باعث تعجب من است موضوعی که به ۲۳ سال قبل است و زمانی که ۱۷ ساله بودم، شش ماه تعلیق شدم و این را پیدا کرده‌اند و علیه من پرونده‌سازی کردند. خود این فرد ساختمان فدراسیون را فروخته است و اسم کارمندان فدراسیون را به عنوان ورزشکار برای دریافت پاداش رد کرده است. چرا این مسائل را پاسخ نمی‌دهد.

نامه جعل کرده‌اند که من نمی‌توانم رییس فدراسیون شوم

او ادامه داد: با کمال وقاحت علیه من نامه می‌زنند. آن‌ها حتی نامه جعل کرده‌اند که من نمی‌توانم رییس فدراسیون شوم و نامه با امضای آقای کثیریان مسئول روابط بین الملل فدراسیون بود که فوت شده است. الان

اجرای ۲۰۷۹ برنامه برای توسعه ورزش همگانی در آذربایجان شرقی



معاون ورزشی اداره کل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی گفت:

طی ۹ ماه اخیر شاهد اجرای ۲۰۷۹ برنامه در جهت توسعه ورزش همگانی در سطح استان بودیم.

جواد امان‌زاده در گفتگو با مهر، با اشاره به اقدامات صورت گرفته در ۹ ماهه سال جاری در حوزه ورزش، افزود: پس از شیوع ویروس منحوس کرونا بخش قابل توجه فعالیت‌های ورزشی بخصوص ورزش همگانی تحت تأثیر قرار داده بود و بحمدالله با تزریق واکسن کرونا و سیر نزولی این بیماری در کشور شاهد جهش قابل ملاحظه اجرای برنامه‌های ورزش همگانی در سطح استان هستیم.

معاون ورزشی اداره کل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی در تشریح برنامه اجرا شده توسط گروه توسعه ورزش همگانی اداره کل ورزش و جوانان استان، اذعان کرد: از مهم‌ترین برنامه‌های اجرا شده در طی ۹ ماه گذشته می‌توان به برگزاری ۴۳ عنوان مسابقه همگانی در سطح استانی و کشوری، ۵۲۳ عنوان مسابقه همگانی داخل شهرستان، ۲۷۲ مورد جشنواره ورزش همگانی، ۸۵۹ مورد همایش ورزش همگانی و ۲۷۶ ایستگاه ورزش همگانی اشاره کرد. امان زاده به برنامه‌های پیش بینی شده گروه توسعه ورزش همگانی برای سه ماهه آخر سال جاری اشاره کرد و عنوان داشت: با توجه به بردت هوا و شرایط جوی، برنامه‌هایی در جهت فرهنگ سازی توسعه ورزش همگانی مانند سمینار آموزشی، میزگرد، تولیدات رسانه‌ای نمایشگاه‌های عمومی و تخصصی به شهرستان‌های استان پیشنهاد شده است.

وی در پایان به اهمیت و نقش توسعه ورزش همگانی در جهت افزایش سطح نشاط و سلامتی در سطح جامعه اشاره کرده و از همکاری هیأت‌های ورزشی در اجرای برنامه‌های ورزشی همگانی قدرانی کرد.

قهرمانی هاکی‌بازان ديار حکمتانه



با پایان رقابت های لیگ‌برتر هاکی بانوان در تبریز، نماینده میزبان بر سکوی سوم ایستاد.

به گزارش ایستا، رقابت های لیگ‌برتر هاکی بانوان باشگاه های کشور «جام کوثر» یادواره شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی، ۱۴ لغایت ۱۶ دی‌ماه به میزبانی تبریز برگزار شد و در پایان این رقابت‌ها تیم آبی‌پوشان همدان عنوان قهرمانی را از آن خود کرد، تیم گیلان دوم شد و رز فیلم تبریز بر سکوی سوم نائل گردید. تیم اردبیل به دلیل عدم حضور تیم زربیارسیورت مرکزی در میدان و اعلام باخت فنی نماینده مرکزی، در جایگاه هفتم مسابقات قرار گرفت. پیشگامان سولدوز نقره نیز، با پیروزی مقابل تیم شالوده شایان یاسوج، پنجم شد.

همچنین در دیدار دهبندی، زرقلم تبریز با پیروزی مقابل تیم شهید مهدی زاده گلستان در ضربات شوت اوت، بر سکوی سوم این مسابقات ایستاد و نماینده گلستان نیز در رده چهارم قرار گرفت.

در بازی فینال نیز، آبی‌پوشان همدان موفق شدند با برتری دو بر یک مقابل تیم گیلان عنوان قهرمانی را مال خود کنند و نماینده گیلان نائب قهرمان شد.

نتایج مسابقات روز پایانی این رقابت‌ها به شرح زیر می‌باشد:

فینال: آبی پوشان همدان ۲ تیم استان گیلان ۱
رده بندی: زرقلم تبریز ۲ شهید مهدی زاده گلستان ۲ (پیروزی تیم زرقلم تبریز با نتیجه دو بر صفر در ضربات شوت اوت)
مقام پنجم، ششم: پیشگامان سولدوز نقره ۱ شالوده شایان یاسوج.
مقام هفتم، هشتم: تیم استان اردبیل به دلیل عدم حضور تیم زربیارسیورت مرکزی در مسابقه و باخت فنی این تیم، هفتم شد و نماینده مرکزی نیز در رده هشتم قرار گرفت.

شماره دادنامه: ۱۱۰۱۴۹۸ **تاریخ:** ۱۴۰۱/۱۱/۱۵ **کلاسبه پرونده:** ۱۱۰۵۲۸۵۱۱۴۰۱۰۴۴۶ **مرجع رسیدگی:** شعبه هیات تشخیص اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان

شماره دادنامه: ۱۱۰۱۴۹۸	تاریخ: ۱۴۰۱/۱۱/۱۵	کلاسبه پرونده: ۱۱۰۵۲۸۵۱۱۴۰۱۰۴۴۶	مرجع رسیدگی: شعبه هیات تشخیص اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان	نشانی: کرمانشاه، کرمانشاه، مسکن جاده قدیم لاله جنوبی پ ۱۴	کدپستی: ۶۷۱۵۷۳۳۳۳۳
تعاون (مرکز گسترش سابق) خواهان: ولی اله بیات پور	نام و نام خانوادگی متوفی/ تحت	شماره ملی متوفی/ تحت	به نشانی: کرمانشاه، کرمانشاه، مسکن جاده قدیم لاله جنوبی پ ۱۴	کدپستی: —	
شماره تلفن: ۹۱۸۹۲۱۷۲۷۵	نام و نام خانوادگی خواننده: کرم اله بیات پور	نام شرکت: —	تلفن: —	نشانی: کرمانشاه، کرمانشاه میدان سنجایی جنب بانک کشاورزی خیازی پیاپ پور	کدپستی: —
نوع خواننده: کارفرمای حقیقی	نام و نام خانوادگی خواننده: کرم اله بیات پور	نام شرکت: —	تلفن: —	نشانی: کرمانشاه، کرمانشاه میدان سنجایی جنب بانک کشاورزی خیازی پیاپ پور	کدپستی: —
خواسته: حق بیمه و اصلاح عنوان شغلی رأی هیات: رأی					

هیأت با بحث و تبادل نظر پیرامون دادخواست تسلیمی ولی اله بیات پور به طرفیت کرم اله بیات پور مبنی بر خواسته حق بیمه. هیأت با توجه به احراز کارکرد خواهان طبق مدارک ارائه شده از ۹۰/۱۲/۲۹ به عنوان شاطر خیازی سنگگی سنتی هیات مستند به ماده ۱۴۸ قانون کار و دستورالعمل شماره ۴ معاونت روابط کار ووزارت متبوع کارفرما را مکلف به واریز حق بیمه خواهان طبق ضوابط و مقررات تامین اجتماعی می نماید.

این رأی به استناد ماده ۱۵۹ قانون کار ظرف ۱۵ روز قابل تجدید نظر خواهی در هیأت حل اختلاف می باشد و در صورت عدم اعتراض هریک از طرفین و لازم الاجرا شدن رأی، رأی مزبور به استناد تبصره ۲ ماده ۱۶ قانون تشکیلات و آئین دادرسی دیوان عدالت اداری ظرف سه ماه از تاریخ ابلاغ برای اشخاص داخل کشور و ظرف شش ماه از تاریخ ابلاغ برای افراد مقیم خارج از کشور قابل فرجام خواهی در دیوان عدالت اداری خواهد بود.

کد ابلاغیه: ۲۱۱۶۶۸۵۰۱۵۲۷۸۷۰۹
خوانده گرامی: کارگاه/شرکت: خیازی
به کارفرمایی/مدیر عاملی /مدیر مسئولی /مدیر تصفیه: کرم اله بیات پور
به نشانی: نام استان: کرمانشاه نام شهرستان: کرمانشاه، میدان سنجایی جنب بانک کشاورزی خیازی پیاپ پور
کدپستی: ندارد
نظر به اینکه حکمی برای شما در اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی مطرح شده است برای اطلاع از مفاد آن لازم است در سامانه جامع روابط کار ثبت نام نمایید. بدین منظور چنانچه تاکنون اقدام به ثبت نام در سامانه جامع روابط کار ننموده اید با همراه داشتن کارت ملی به یکی از دفاتر پیشخوان دولت مراجعه و ثبت نام نمایید. سپس برای مشاهده دادخواست مربوط به صفحه شخصی خود در سامانه رجوع نمایید.
راهنمای ورود به سامانه: (پس از احراز هویت و ورود به سامانه بر روی گزینه پنجره واحد خدمات و سپس کارپوشه کلیک کرده سپس گزینه فهرست خدمات را انتخاب نمایید فرآیند دریافت دعوتنامه/حکم جلسه رسیدگی با کد ابلاغیه را انتخاب نموده و بر روی گزینه شروع فرآیند کلیک نمایید در فرم ظاهر شده درخواست دریافت حکم (دادنامه) با کد ابلاغیه درج شده در این برگه را در کادر کد ابلاغیه موجود وارد نمایید سپس به قسمت تمام وظایف رجوع نمایید.)

تذکر ۱- ثبت نام اشخاص حقوقی در سامانه مستلزم همراه داشتن تصویر آخرین روزنامه رسمی شامل نام مدیر عامل و نشانی قانونی شخص حقوقی است.

رأی هیات: رأی

هیأت با بحث و تبادل نظر پیرامون دادخواست تسلیمی ولی اله بیات پور به طرفیت کرم اله بیات پور مبنی بر خواسته حق بیمه. هیأت با توجه به احراز کارکرد خواهان طبق مدارک ارائه شده از ۹۰/۱۲/۲۹ به عنوان شاطر خیازی سنگگی سنتی هیات مستند به ماده ۱۴۸ قانون کار و دستورالعمل شماره ۴ معاونت روابط کار ووزارت متبوع کارفرما را مکلف به واریز حق بیمه خواهان طبق ضوابط و مقررات تامین اجتماعی می نماید. این رأی به استناد ماده ۱۵۹ قانون کار ظرف ۱۵ روز قابل تجدید نظر خواهی در هیأت حل اختلاف می باشد و در صورت عدم اعتراض هریک از طرفین و لازم الاجرا شدن رأی، رأی مزبور به استناد تبصره ۲ ماده ۱۶ قانون تشکیلات و آئین دادرسی دیوان عدالت اداری ظرف سه ماه از تاریخ ابلاغ برای اشخاص داخل کشور و ظرف شش ماه از تاریخ ابلاغ برای افراد مقیم خارج از کشور قابل فرجام خواهی در دیوان عدالت اداری خواهد بود.

۱۲/۲۵۶۱الف/۱۲

فرزوزان نظری

مدیر اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی منطقه

پایگاه خبری تحلیلی عجب شیر پرس

توانمندی در دانایی و آگاهی است.
رسانه‌ها ابزار آگاهی و دانایی اند.

www.ajabshirpress.ir

اوقات شرعی شهر تهران		
اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظهر
۰۵:۴۵:۳۳	۰۷:۱۴:۳۹	۱۲:۰۵:۵۹
غروب آفتاب	اذان مغرب	نیمه شب شرعی
۱۷:۰۷:۱۹	۱۷:۲۷:۲۲	۲۲:۲۶:۲۶

روزنامه سراسری فرهنگی - اقتصادی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: جعفر شکوریان
طراح: موسسه بزواک کتاب آذربایجان
سرمدبیر: زیر نظر شورای نویسندگان
مدیر اجرایی: امید شکوریان
چاپ: کار و کارگر

آدرس: تبریز - چایکنار - جنب مسجد پل سکنی - خیابان مناف زاده - مجتمع الماس ورودی دوم - طبقه چهارم
تلفن دفتر: ۳۶۵۵۸۷۸۵ - ۳۶۵۵۹۹۴۳ - ۳۶۵۵۹۱۸۲ (۰۴۱)
فکس: ۳۶۵۶۶۲۸۸ - ۰۴۱ - ۳۶۵۶۶۲۸۸
تلفن همراه: ۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳

www.shakourian.com
j.shakourian@gmail.com

@Ajabshirdaily
t.me/AjabshirNewspaper

عجب شیر

عجب شیر روزنامه سراسری صبح ایران
یک شنبه ۱۸ دی ماه ۱۴۰۱ - سال هشتم - شماره ۱۳۶۴

مدیریت مصرف بنزین یک ضرورت است



مصرف بنزین در کشور طی امسال رشد ۱۶ درصدی داشته و به گفته مدیر نظارت بر تولید شرکت ملی پالایش و پخش، میزان تولید روزانه بنزین ۱۰۳۵ میلیون لیتر است. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، بر اساس آخرین آمارهای اعلامی مصرف روزانه بنزین با افزایش ۱۶ درصدی نسبت به مدت مشابه پارسال به ۱۱۱ میلیون لیتر رسیده است. به گفته مسئولان مصرف بنزین کشور در گذشته فقط در بعضی از روزهای پُر تردد در فصل تابستان به این اعداد می‌رسید، اما ثبت این ارقام در زمستان که تردد خودروها و سفرهای بین شهری به نحو قابل ملاحظه‌ای کاهش پیدا می‌کند، بی سابقه بوده و امسال تنها سالی است که برخلاف گذشته، مصرف در زمستان کاهش نیافته است.

مرتمضی عابدینی مدیر تامين و توزيع پخش فرآورده‌های نفتی در خصوص آمار مصرف بنزین می‌گوید: بالاترین رقم مصرف بنزین تجربه ۱۲۰ میلیون لیتر در تعطیلات پایان تابستان ۱۴۰۱ بوده اما اکنون روند تغییر کرده است. موضوعی که در کنار افزایش سرعت از خطوط لوله‌های فرآورده‌های نفتی، اجرای طرح‌های مدیریت مصرف بنزین را الزامی می‌کند. افزایش چشمگیر تعارضات به خطوط فرآورده های نفتی

در رابطه با سرعت از خطوط لوله های فرآورده های نفتی، مدیر عامل شرکت خطوط

و به صورت آزاد از جایگاه‌ها می‌زنیم و هیچ فرقی ندارد.

شهروند دیگری گفت: با اجرای این طرح اصلاً تفاوت را احساس نکردیم و روند هیچ تغییری نکرده است. اما به گفته مسئولان این طرح منجر به کاهش ۲ تا ۳ میلیون لیتری مصرف بنزین شده است. طرح بعدی که در زمینه مدیریت مصرف بنزین در نظر گرفته شد، موضوع سوآپ بنزین است. در رابطه با سوآپ بنزین آقای سالاری معاون وزیر نفت گفت: طبیعتاً هر آن که چه بتوانیم از منطقه شمال کشور فرآورده‌ها را با استانداردهای منطبق بر استانداردهای ملی وارد کرده و در جنوب کشور تحویل دهیم، مفید خواهد بود و به عبارتی یک روشی است که علاوه بر این که ارزش افزوده برای کشور خواهد داشت می‌توانیم شرایط سوخت رسانی را هم تسهیل‌گری کنیم.

تصمیمی مبنی بر افزایش قیمت بنزین تاکنون اتخاذ نشده است

اما اطلاع رسانی‌های دولت در رابطه با این طرح‌ها شایعه افزایش قیمت بنزین را هم به دنبال داشت و برخی از افراد نیز بر این شایعات دامن زدند.

آقای علی‌اکبر نژادعلی مدیر عامل شرکت پخش فرآورده‌های نفتی در خصوص شایعات افزایش نرخ بنزین مطرح کرد: هیچ گونه تصمیمی مبنی بر تغییر در سهمیه، سهمیه بندی و افزایش قیمت بنزین تاکنون اتخاذ نشده و این موضوعات مطرح نیست.

میزان تولید بنزین کشور چقدر است؟

آقای مرجع مدیر هماهنگی و نظارت بر تولید شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی می‌گوید: میزان تولید با توجه به میزان مصرف نسبت به سال گذشته افزایش داشته است. مجبور شده ایم که از تمام پتانسیل‌های موجود در کشور استفاده کنیم حجم تولید در سال گذشته متناسب با میزان مصرف، میانگین روزانه حدود ۹۷ میلیون لیتر بوده است و امسال میزان تولید از ابتدای سال تاکنون روزانه ۱۰۳۵ میلیون لیتر است.

به گفته کارشناسان این حوزه علاوه بر ضرورت اجرای اصولی و درست طرح‌های مدیریت مصرف بنزین با توجه به شرایط استفاده کمتر از خودروهای تک‌سرنشین نیز در مصرف بنزین تأثیر بسزایی خواهد داشت.

حمایت «هل دادنی» مؤثر نیست



معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان رییس‌جمهوری با بیان اینکه ما در زمینه نخبگان واژه‌ای با عنوان نخبه تعریف کردیم و با اطلاق‌هایی به آن، موجب شدیم این واژگان در بسیاری از مواقع آسیب‌رسان شود، گفت: نخبگان ایرانی خارج از کشور سفیران کشور هستند و این افراد ضد ایران و گریخته از کشور نیستند و منظور از بازگشت آنها به کشور، بازگشت صرفاً فیزیکی نیست؛ بلکه منظور، کمک آنها در حل مسائل کشور است.

به گزارش ایسنا، دکتر روح الله دهقانی فیروزآبادی در نشست مربوط به ایرانیان خارج از کشور که امروز در محل معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان برگزار شد، گفت: ما مسائل نخبگان را شنیدیم و باید به جرات بگویم صددرصد مسائل این نخبگان و استعدادهای برتر را در جلسات مختلف مطرح می‌کنم و پیشنهاد می‌شود این جمع با حضور افرادی که حوصله فعالیت در حوزه سیاست‌گذاری و کمک به کشور را دارند، هر دو هفته و یا هر ماه برگزار شود.

وی با بیان اینکه نگرانی‌های این نخبگان بعد از بازگشت زوایای مختلفی دارد، اظهار کرد: بزرگترین مسئله ما در این زمینه، تعامل با دستگاه‌های اجرایی است و مخاطب ما نیز مسئولان کشور هستند.

دهقانی فیروزآبادی ادامه داد: ما در زمینه نخبگان واژه‌ای را با عنوان نخبه تعریف کردیم و با اطلاق‌هایی به آن، موجب شدیم این واژگان در بسیاری از مواقع آسیب‌رسان شود، ولی به نظر من نخبه کسی است که کلیه صفات انسانی در وی متبلور شده است و از این رو نخبگان محدود به نخبگان فارغ‌التحصیل دانشگاهی نمی‌شوند، بلکه نخبگان بازرگانی، تجاری، مالی و تولید را نیز در بر می‌گیرد.

به گفته وی، نخبه کسی است که ایده و فکر و حس تعهد نسبت به کشور دارد و خسته نشدن و

مسائل ارائه می‌دهیم. دهقانی فیروزآبادی، حمایت «هل دادنی» برای حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان و نخبگان را مناسب ندانست و اظهار کرد: معتمد بهترین راه حل در این زمینه ایجاد اقتصاد دانش‌بنیان و ایجاد ابرشرکت‌های فناور و دانش‌بنیان است.

ارائه رشته‌های قدیمی در دانشگاه‌ها

معاون علمی و فناوری رییس‌جمهوری در خصوص رشته‌های تحصیلی در دانشگاه‌ها، گفت: متأسفانه در بسیاری از حوزه‌های فناوری نوظهور، رشته نداریم و رشته‌های قدیمی ارائه می‌شود. وی ادامه داد: مزیت کشور ما در همه حوزه‌ها نیست و توسعه رشته‌های دانشگاهی باید بر اساس مزیت‌های کشور باشد.

دهقانی فیروزآبادی با تأکید بر اینکه عشق به وطن را منوط به بازگشت به کشور نکنیم، گفت: کار معاونت علمی، توسعه بازار است و برای این مهم با دولت در شوراها، کمیسیون‌ها و... رایزنی می‌کنیم. معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان رییس‌جمهوری، گفت: قبول داریم که رشته‌هایی در دانشگاه‌ها تدریس می‌شوند که از صد سال پیش تدریس می‌کردیم، ولی باید رشته‌هایی تدریس شود که فرصت‌های اقتصادی کشور در همان رشته‌هاست؛ به نظر می‌رسد این یکی از آسیب‌های توسعه علم در کشور ما بوده است.

رایزنی بین‌المللی حوزه فناوری

وی با تأکید بر اینکه در وزارت امور خارجه یک فرد مرتبط یا رایزن فناوری کم داریم، افزود: سامانه جذب ایرانیان مقیم خارج در مرکز تعاملات بین‌المللی معاونت علمی به خوبی فعالیت می‌کند، اما اگر فردی در وزارت امور خارجه یا سفارتخانه‌ها حضور نداشته باشد، برنامه‌های ما مغفول می‌ماند.

به گفته دهقانی فیروزآبادی، ما باید بتوانیم با عملیات جدی‌تری با ایرانیان خارج از کشور تعامل داشته باشیم؛ البته که برخی از این افراد می‌توانند در همان کشور بازاریابی یا انتقال تکنولوژی را انجام دهند.

وی تأکید کرد: تحریم برای کشور ما وجود دارد، اما عوامل درونی هم هستند که عامل شکست شرکت‌ها می‌شوند؛ باید برای این اقدام آموزش بزنیم، آموزش استراتژی و... داشته باشیم. دهقانی فیروزآبادی اضافه کرد: از سال ۹۲ اکوسیستم استراتژی‌ای در کشور شکل گرفت و طبیعی است که برخی از آنها شکست بخورند و این روندی است که در دنیا برای چرخه عمر استراتژی‌ها وجود دارد.

وی با بیان اینکه شرایط سیاسی و اجتماعی بر استراتژی‌ها تأثیرگذار است، یادآور شد: این که شرایط کشور در حالت طبیعی نیست و تحریم‌ها علیه کشور وجود دارد، درست است؛ ولی همه عوامل شکست شرکت‌های نوپا عامل بیرونی نیست.

جزئیات واگذاری بلوک مدیریتی سرخابی‌ها اعلام شد



رییس سازمان خصوصی‌سازی جزئیاتی را در مورد واگذاری بلوک مدیریتی دو باشگاه استقلال و پرسپولیس اعلام کرد.

به گزارش ایسنا، حسین قربانزاده با اشاره به واگذاری بلوک مدیریتی سرخابی‌ها اظهار کرد: هفته قبل در جلسه هیات عالی واگذاری، واگذاری بلوک مدیریتی سرخابی‌ها مصوب شد. موضوع واگذاری تدریجی سهام این دو باشگاه از حدود هشت ماه قبل در بازار سرمایه مطرح شده است. این وعده داده شده بود که مدیریت این دو باشگاه نیز واگذار شود و سهم دولت به اقلیت برسد.

وی که در یک برنامه تلویزیونی سخن می‌گفت، ادامه داد: مابقی سهام دو باشگاه بعد از حدود ۱۰ درصدی که در بورس عرضه شد، قرار است در مقطع زمانی که تا پایان سال است و همچنین در سال آینده واگذار شود و سهم دولت به اقلیت برسد. در جلسه اخیر هیات عالی واگذاری مصوب شد که ۵۱ درصد از سهام استقلال ۵۱ درصد از سهام پرسپولیس به تشخیص سازمان خصوصی‌سازی در اینکه به صورت سهام همزمان عرضه شود یا یک ۵۱ درصد به صورت یکجا عرضه شود، مصوب شد و این اختیار به سازمان خصوصی‌سازی داده شد که در ۱۰ روز آینده که بررسی کارشناسی انجام می‌شود برای عرضه‌ای که احتمالاً اواسط بهمن خواهد بود، به این جمع‌بندی برسیم که کدام یک از این دو حالت را استفاده کنیم.

رییس سازمان خصوصی‌سازی با بیان اینکه معمولاً در واگذاری حصة نقدی ۳۰ درصد است، عنوان کرد: اما استثناً برای دو باشگاه استقلال و پرسپولیس، برای اینکه رقابت جذابیت داشته باشد حصة نقدی ۲۰ درصد در نظر گرفته شده است. مزیت دیگر این است که از انتهای امسال که

حصة نقدی پرداخت می‌شود، اگر مزایده موفقیت‌آمیز باشد، اقساط باید بعد از دو سال پرداخت شود. انتهای ۱۴۰۳ اولین قسط پرداخت می‌شود و تا شش سال آتی ادامه دارد.

قربانزاده افزود: برای مثال ارزش بلوک ۱۷ درصدی استقلال چیزی حدود ۵۵۰ میلیارد تومان خواهد شد. بلوک ۱۷ درصدی پرسپولیس هم حدود ۶۵۰ میلیارد تومان است. این اختلاف هم به خاطر ارزش‌گذاری اولیه بود. مثلاً برای استقلال ۲۰ درصد ۵۵۰ میلیارد تومان حدود ۱۱۰ میلیارد تومان می‌شود که خریدار باید انتهای امسال پرداخت کند و دیگر تا دو سال آینده چیزی نباید پرداخت کند. از سال ۱۴۰۳ تا ۱۴۰۹ باید تقریباً سالانه حدود ۸۵ میلیارد تومان قسط برای این بلوک ۱۷ درصدی پرداخت کند. ارزش بلوک ۵۱ درصدی برای باشگاه استقلال حدوداً ۲۳۰۰ میلیارد خواهد بود. ۲۰ درصد آن حدود ۴۵۰ الی ۴۶۰ میلیارد تومان است که این مبلغ را پایان امسال خریدار پرداخت می‌کند و از ۱۴۰۳ تا ۱۴۰۹ خریدار سالانه خواهد بود.

مشاورانی که دارای تاییدات می‌باشند، بی‌نگرانی و رزومه خود را جهت چاپ در شماره‌های بعدی به آدرس: j.shakourian@gmail.com ارسال فرمایند.

ITM 470
IRAN TRACTOR INDUSTRIAL GROUP

گروه صنعتی تراکتورسازی ایران